

Z powodu wielu nowych funkcji zastosowanych w systemie Windows 95, niektóre rozszerzenia interfejsu użytkownika systemu Windows 3.1 mogą nie działać poprawnie.

Program Calendar znajdujący się w zestawie hDC First Apps jest jednym z owych rozszerzeń interfejsu użytkownika systemu Windows 3.1. Przy próbie załadowania programu Calendar hDC, kalendarz będzie widoczny, lecz żadna z jego funkcji nie będzie dostępna.

Aby uzyskać dodatkowe informacje, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Express Systems pod numerem telefonu (206) 728-8300. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią zestawu hDC First Apps.

**Ważne**

Program Stacker w wersji 4.0 lub starszej nie obsługuje długich nazw plików. Nie należy używać tych wersji programu Stacker do kompresji, optymalizacji, zmiany rozmiarów, dekompresji lub zmiany spodziewanego współczynnika kompresji dysku, w którym są używane długie nazwy plików. W przeciwnym wypadku długie nazwy plików zostaną skrócone do ośmiu znaków z trzyznakowym rozszerzeniem. Oprócz tego program Stacker w wersji 4.1 i starszej nie może wykonać kompresji dysków, w których używa się obsługi dużego dysku (FAT32).

Dodatkowe informacje można znaleźć w miejscu firmowym "Stac" sieci World Wide Web pod adresem:

<http://www.stac.com/>

Z powodu wielu nowych funkcji zastosowanych w systemie Windows 95, niektóre zmienione elementy interfejsu użytkownika systemu Windows 3.1 mogą nie działać poprawnie.

Program Do It On Your Desktop jest jednym z owych zmienionych elementów interfejsu użytkownika systemu Windows 3.1. Przy próbie uruchomienia programu Do It On Your Desktop program nie będzie działać. Aby korzystać z tego programu, należy uzyskać jego zaktualizowaną wersję.

Aby uzyskać dodatkowe informacje, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Moon Valley Software pod numerem telefonu (800) 473-5509. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu Do It On Your Desktop.

Program Lotus ScreenCam w wersji 2.0 i starszych wyświetla filmy Windows 3.1 w systemie Windows 95, lecz nie rejestruje aktywności ekranowej systemu Windows 95. Aby uzyskać informacje na temat zaktualizowanych wersji programu ScreenCam poprawnie realizujących te funkcje, należy się skontaktować z firmą Lotus.

Użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni zadzwonić pod numer (800) 343-5414. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu ScreenCam.

Podczas używania tej wersji programu Peachtree Accounting w systemie Windows 95 mogą wystąpić problemy.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji tego programu, która jest całkowicie zgodna z systemem Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni zadzwonić pod numer (800) 336-1420. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu Peachtree Accounting.

Podczas korzystania z programu Adobe Photoshop w wersji 3.0, zmiana ustawień domyślnych w oknach dialogowych może spowodować problemy. Na przykład w oknie dialogowym **Otwórz** można napotkać problemy, jeżeli zostanie zmienione ustawienie w polu listy "Wyświetl pliki w formacie".

Zarejestrowani użytkownicy programu Adobe Photoshop będą powiadamiani przez firmę Adobe o tym, kiedy będzie dostępna aktualizacja korygująca ten problem. Użytkownicy, którzy jeszcze nie zarejestrowali swych kopii programu Adobe Photoshop powinni się skontaktować z firmą Adobe pod numerem (800) 87-ADOBE (800-872-3623). Poza Stanami Zjednoczonymi należy zatelefonować do lokalnego dystrybutora lub autoryzowanego sprzedawcy produktów Adobe.

Z powodu wielu nowych funkcji zastosowanych w systemie Windows 95, niektóre zmienione elementy interfejsu użytkownika systemu Windows 3.1 mogą nie działać poprawnie.

Program Crystal Walls jest jednym z owych zmienionych elementów interfejsu użytkownika systemu Windows 3.1. Przy próbie uruchomienia programu Crystal Walls będą widoczne obrazy, lecz ich animacja będzie niemożliwa. Aby korzystać z tego programu, należy uzyskać jego zaktualizowaną wersję. Użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni zadzwonić do firmy Domain Virtual World, Inc. pod numer (800) 896-7537. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić pod numer (206) 328-7200.

Program narzędziowy dysku został napisany dla systemu Windows 3.1. Z powodu rozszerzeń wprowadzonych w systemie plików Windows 95, które obsługują długie nazwy plików, niektóre funkcje tego programu mogą nie działać poprawnie w systemie Windows 95.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia zaktualizowanych wersji programu napisanych dla systemu Windows 95, należy się skontaktować z producentem tego programu lub sprzedawcą oprogramowania.



Ten program zabezpieczenia antywirusowego został napisany dla systemu Windows 3.1. Z powodu rozszerzeń wprowadzonych w systemie plików Windows 95, na przykład obsługi długich nazw plików, niektóre funkcje tego programu mogą nie działać poprawnie w systemie Windows 95. Ogólnie wirusy można będzie wykrywać, lecz nie usuwać. Ten program może także sporadycznie wykrywać aktywność wirusa w sytuacjach, gdy w rzeczywistości wirusów brak.

Aby uzyskać informacje na temat programów antywirusowych napisanych dla systemu Windows 95, należy się skontaktować z producentem tego programu lub sprzedawcą oprogramowania.

Jeżeli używany jest zestaw Access Developer's Toolkit w wersji 2.0 do tworzenia dysków instalacyjnych, które będą używane w systemie Windows 3.1, należy tworzyć te dyski w systemie Windows 3.1.

Jeżeli dyski instalacyjne zostaną utworzone w systemie Windows 95, będą one zawierać sk³adniki systemu Windows 95. Jeżeli dyski zostaną użyte w systemie Windows 3.1, pliki systemu Windows 3.1 zostaną zamienione na ich odpowiedniki w systemie Windows 95, co spowoduje poważne problemy.


Jeżeli ktokolwiek korzystający z tego programu będzie używał systemu Windows 3.1, dyski instalacyjne należy tworzyć w systemie Windows 3.1.

Jeżeli używany jest zestaw Visual Basic Setup Toolkit w wersji 3.0 do tworzenia dysków instalacyjnych, które będą używane w systemie Windows 3.1, należy tworzyć te dyski w systemie Windows 3.1.

Jeżeli dyski instalacyjne zostaną utworzone w systemie Windows 95, będą one zawierać składowiki systemu Windows 95. Jeżeli dyski zostaną użyte w systemie Windows 3.1 pliki systemu Windows 3.1 zostaną zamienione na ich odpowiedniki w systemie Windows 95, co spowoduje poważne problemy.

Jeżeli ktokolwiek korzystający z tego programu będzie używał systemu Windows 3.1, dyski instalacyjne należy tworzyć w systemie Windows 3.1.

Jeżeli używany jest program Aris MPC Wizard w systemie Windows 95 z wykorzystaniem palety zawierającej więcej niż 256 kolorów, program może przestać działać.

Kliknij tutaj , aby uzyskać informacje na temat ustawiania palety do korzystania z 256 lub mniejszej liczby kolorów.

Z powodu wielu nowych funkcji zastosowanych w systemie Windows 95, niektóre zmienione elementy interfejsu użytkownika systemu Windows 3.1 mogą nie działać poprawnie.

Uruchomienie zamienionego elementu interfejsu użytkownika systemu Windows 3.1 w systemie Windows 95 powoduje, że niektóre funkcje interfejsu stają się niedostępne.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym zmienionym elemencie interfejsu, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą oprogramowania.

Ten program zosta<sup>3</sup> zaprojektowany do pracy tylko w systemie Windows NT. Wykorzystuje on zalety interfejsu systemu Windows NT lub funkcje niedostêpne w systemie Windows 95.

Aby uzyskaæ informacje o tym programie w wersji zaprojektowanej do pracy w systemie Windows 95, naleŹy siê skontaktowaæ z jego producentem lub sprzedawc<sup>1</sup> oprogramowania.

Nie należy uruchamiać programu instalacyjnego Microsoft Sound System w wersji 2.0 w systemie Windows 95. Zamiast tego należy zainstalować sprzęt Microsoft Sound System wykonując następującą procedurę.

**Aby zainstalować sprzęt Microsoft Sound System w systemie Windows 95**

- 1 Kliknij przycisk "Start", a następnie wskaż polecenie **Ustawienia**.
- 2 Kliknij Panel sterowania, a następnie dwukrotnie kliknij ikonę "Dodaj nowy sprzęt".
- 3 Zainstaluj kartę dźwiękową<sup>1</sup> postępując według instrukcji wyświetlanych na ekranie.

System Windows 95 jest silnie zintegrowanym systemem operacyjnym zapewniającym wiele nowych funkcji. Z powodu różnic w systemie operacyjnym, niektóre narzędzia systemu Windows 3.1 takie, jak TabWorks, wymagają aktualizacji lub odmiennego sposobu użycia w systemie Windows 95.

Chociaż program TabWorks w bieżącej wersji można uruchamiać w systemie Windows 95, nie zaleca się używania go jako interfejsu domyślnego. Zamiast tego należy uruchamiać program TabWorks przez kliknięcie przycisku "Start", a następnie klikając polecenie **Programy**. Można będzie używać wszystkich elementów znajdujących się obecnie w książce TabWorks, lecz dodanie nowego elementu do książki z wykorzystaniem funkcji File Tracking lub metod przeciągania elementu będzie niemożliwe. Nowa wersja programu TabWorks dla Windows 95 jest już dostępna i zawiera wiele nowych funkcji, które są szczególnie przydatne w udoskonalonym systemie operacyjnym Windows 95.

Aby uzyskać dodatkowe informacje, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą XSoft pod numerem telefonu (800) 909-4446. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu TabWorks.



Samouczek do programu PFS:Window Works może nie działać poprawnie, jeżeli pasek zadań jest ustawiony jako "Zawsze na wierzchu". Przy próbie uruchomienia samouczka z paskiem zadań na wierzchu program może przestać działać. Aby rozwiązać ten problem, należy zmienić ustawienie paska zadań przed uruchomieniem samouczka.

**Aby zmienić ustawienie paska zadań**

- 1 Kliknij przycisk "Start", a następnie wskaż polecenie **Ustawienia**.
- 2 Kliknij polecenie **Pasek narzędzi**, a następnie wyczyść pole wyboru "Zawsze na wierzchu".

Programy do sterowania dŹwiĳkiem MaxTime, FN-esse i Toshiba, ktre zosta³y napisane dla systemu Windows 3.1 uniemoŹliwiaj¹ poprawne wywietlenie przyciskw paska zadañ systemu Windows 95 reprezentuj¹cych dzia³aj¹ce programy. W razie potrzeby uŹycia jednego z tych programw, przyciski reprezentuj¹ce dzia³aj¹ce programy nie bĔd¹ poprawnie wygl¹daæ na pasku zadañ. Aby prze³¹czaæ siĔ miĔdzy otwartymi programami, naleŹy naciskaæ klawisze ALT+TAB.

Aby uzyskaæ dodatkowe informacje, uŹytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni siĔ skontaktowaæ z lokaln¹ obs³ug¹ produktw Toshiba albo zatelefonowaæ pod numer (800) 999-4273. Poza Stanami Zjednoczonymi naleŹy zatelefonowaæ do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopi¹ tego programu.

Ta wersja programu zabezpieczenia antywirusowego została napisana dla systemu Windows 3.1. Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, niektóre funkcje tego programu nie będą działać poprawnie w systemie Windows 95.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji tego programu zaprojektowanej dla systemu Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Symantec Corporation. Firma Symantec jest osiągalna pod numerem telefonu (800) 441-7234 lub (541) 334-6054. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią tego programu.

Program Family Tree Maker w wersji 2.0 może nie działać poprawnie, jeżeli pasek zadań jest ustawiony jako "Zawsze na wierzchu". Przy próbie uruchomienia programu Family Tree Maker z paskiem zadań na wierzchu program może przestać działać. Aby rozwiązać ten problem, należy zmienić ustawienie paska zadań przed uruchomieniem tego programu.

**Aby zmienić ustawienie paska zadań**

1 Kliknij przycisk "Start", a następnie wskaź polecenie **Ustawienia**.

2 Kliknij polecenie **Pasek narzędzi**, a następnie wyczyść pole wyboru "Zawsze na wierzchu".

Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji tego programu zaprojektowanej dla systemu Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Banner Blue Software pod numerem telefonu (510) 794-6850. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią tego programu.

Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, niektóre funkcje programu TrueEffects mog<sup>1</sup> nie działa<sup>3</sup>aæ poprawnie w systemie Windows 95.

Aby uzyskaæ dodatkowe informacje, uŹytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni siê skontaktowaæ z firm<sup>1</sup> MicroLogic pod numerem telefonu (510) 652-5464. Poza Stanami Zjednoczonymi naleŹy zatelefonowaæ do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopi<sup>1</sup> programu TrueEffects.

Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, ta wersja programu NCD PC-Xware może nie działać poprawnie w systemie Windows 95. Jeżeli program PC-Xware zostanie zainstalowany w komputerze z systemem Windows 95, uruchomienie komputera może się okazać niemożliwe.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą NCD pod numerem telefonu (800) 296-3359. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią tego programu.

Program Wired for Sound w wersji 1.0 zosta³ napisany dla systemu Windows 3.1 i jest zbyt œciœciele zwi¹zany z tym systemem operacyjnym, aby poprawnie dzia³aæ w systemie Windows 95.

Aby uzyskaæ dodatkowe informacje o tym programie, u¿ytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni siê skontaktowaæ z firm¹ Aristo-Soft, Inc. Firma jest osi¹galna w nastêpuj¹cy sposób: telefon (800) 278-6768 lub (510) 426-5355; faks (510) 426-6703. Poza Stanami Zjednoczonymi nale¿y zatelefonowaæ do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopi¹ programu Wired for Sound.

Przy próbie zamknięcia starszych wersji programu Icon Hear It, program może przestać działać.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji tego programu zaprojektowanej dla systemu Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni telefonować pod numer (805) 781-3890 lub wysłać faks pod numer (805) 781-3898. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zatelefonować do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu Icon Hear it.



Jeżeli używany jest program DaVinci eMAIL oraz korzysta się z drukarki sieciowej, należy się upewnić, czy karta sieciowa jest skojarzona z portem drukarki (nazywa się to także "przechwytywaniem" portu drukarki). W przeciwnym wypadku mogą wystąpić problemy przy drukowaniu na drukarce sieciowej.

Kliknij tutaj , aby uzyskać informacje o przechwytywaniu portu drukarki.

Jeżeli używany jest program DaVinci eMAIL w wersji 3.0, niemożliwe jest dodawanie licencji użytkowników w systemie Windows 95. Aby dodać nowych użytkowników, należy zastosować program DaVinci eMAIL w wersji 3.1.

Aby uzyskać dodatkowe informacje, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą ON Technology Corporation. Firma jest osiągalna pod następującymi numerami: telefon (800) 328-4624; faks (919) 319-7088. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu DaVinci eMAIL.

Próbowano użycia 16-bitowej wersji narzędzi zarządzania Windows NT, które nie działają w systemie Windows 95. Aby rozwiązać ten problem, należy zastosować nową 32-bitową wersję tych narzędzi, które są dostępne w sieci Microsoft Network.

Jeżeli został zainstalowany program Microsoft Exchange, który jest dołączony do systemu Windows 95, uruchomienie starszych wersji programu Microsoft Mail będzie niemożliwe. Podczas instalacji programu Microsoft Exchange niektóre pliki Microsoft Mail ulegają zmianie. Starsze wersje programu Microsoft Mail nie mogą korzystać z nowej wersji tych plików.

Program Nickelodeon Director's Lab może wyświetlać pewne komunikaty o b³ędach na koñcu programu instalacyjnego. W takim wypadku nale¿y rcznie zamkn¹æ program instalacyjny.

Po dodaniu nowych skrtw przez program instalacyjny mo¿e pojawiæ si nastpuj¹cy komunikat "Komunikat programu instalacyjnego: Skrypt lub biblioteka DLL zosta³a uszkodzona. Za³adowanie szablonu okna dialogowego jest niemo¿liwe: 'mscuistf.dll: 2'." W wypadku wyst¹pienia takiego komunikatu nale¿y wykonaæ nastpuj¹c¹ procedur.

#### **Aby zamkn¹æ program instalacyjny Nickelodeon Director's Lab**

1 Nacinij klawisze CTRL+ALT+DEL.

2 W oknie dialogowym **Zamknij program** kliknij program instalacyjny Director's Lab, a nastpnie kliknij przycisk "Koniec zadania".

Spowoduje to usunicie komunikatw o b³dach i zamknicie programu instalacyjnego.

Program WorldView CD-ROM produkowany przez firmę Aris Entertainment zawiera zmodyfikowaną wersję programu Microsoft Video dla Windows. Ponieważ ta nowa wersja nie została poprawnie skonfigurowana, może ona wyświetlać błędne komunikaty, że sterownik urządzenia jest uszkodzony z sugestią kontaktu z obsługą techniczną produktu.

Postępując zgodnie z instrukcjami w pliku Readwrl.txt można uzyskać na ekranie komunikat o błędzie informujący, że plik Źródłowy lub dysk docelowy może być uszkodzony. W razie wystąpienia takiego komunikatu o błędzie, należy wykonać poniższą procedurę.

**Jeżeli zostanie wyświetlony komunikat, że plik lccvid.drv jest uszkodzony**

1 Zaznacz następujący tekst:

```
command /c copy x:\vfwsetup\lccvid.drv %windir%\system /y
```

2 Skopiuj zaznaczony tekst naciskając klawisze CTRL+C.

3 Kliknij przycisk "Start", a następnie kliknij przycisk "Uruchom".

4 Wklej tekst zaznaczony w kroku 1 naciskając klawisze CTRL+V.

5 Zaznacz literę x we wklejonym tekście, a następnie wpisz literę swej stacji CD-ROM.

6 Kliknij przycisk "OK".

7 Ponownie zainstaluj program Video dla Windows postępując według instrukcji w pliku Readwrl.txt.


Po uruchomieniu programu Turbo Debugger w wersji 3.1 dla Windows w systemie Windows 95 mogą wystąpić problemy.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji tego programu, która działa w systemie Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Borland International, Inc. Aby złożyć zamówienie, należy zadzwonić pod numer (800) 331-0877. Aby uzyskać obsługę techniczną, należy zadzwonić pod numer (408) 461-9110. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu Turbo Debugger.

Starsze wersje programu PrintCache były projektowane do modyfikacji części sterowników drukarek systemu Windows 3.1. Jeżeli starsze wersje programu PrintCache zostaną uruchomione w systemie Windows 95, nie będzie działał żaden ze sterowników drukarek w komputerze.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z firmą LaserTools pod numerem telefonu (510) 420-8242.

Jeżeli korzysta się z drukarki sieciowej, należy się upewnić, czy kable sieciowe jest skojarzona z portem drukarki (nazywa się to także "przechwytywaniem" portu drukarki). W przeciwnym wypadku mogą wystąpić problemy przy drukowaniu na drukarce sieciowej z tego programu.


Kliknij tutaj , aby uzyskać informacje o przechwytywaniu portu drukarki.  
Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą oprogramowania.




Ta wersja programu pcAnywhere została zaprojektowana do pracy w systemie Windows 3.1. Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, program ten nie działa poprawnie w systemie Windows 95.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji programu pcAnywhere w wersji 2.0 zaprojektowanej dla systemu Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Symantec Corporation. Firma Symantec jest osiągalna pod numerem telefonu (800) 441-7234 lub (541) 334-6054. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu pcAnywhere.

### **Aby przechwycić port drukarki**


- 1 Kliknij tutaj , aby otworzyć folder Drukarki.
- 2 Kliknij ikonę używanej drukarki.
- 3 W menu **Plik** kliknij polecenie **W³aœciwoœci**.
- 4 Kliknij kartê "Szczegó³y", a nastêpnie zaznacz port okreœlony w polu wyboru "Drukuj do nastêpuj¹cego portu".
- 5 Jeœli nazwa okreœlonego portu zaczyna siê od liter LPT, port zosta³ przechwycony. Zamknij okno dialogowe w³aœciwoœci.  
Jeœli nazwa okreœlonego portu zaczyna siê od znaków (\\), zanotuj tekst wyœwietlany w polu "Drukuj do nastêpuj¹cego portu", a nastêpnie wykonaj poni¿sze czynnoœci.
- 6 Kliknij przycisk "Przechwyæ port drukarki".
- 7 Na liœcie "Urz¹dzenia" wybierz port drukarki, który nie jest jeszcze u¿ywany.
- 8 Na liœcie "Cie¿ka" wpisz tekst zanotowany w kroku 5, a nastêpnie kliknij przycisk "OK".
- 9 W polu "Drukuj do nastêpuj¹cego portu" zaznacz port wybrany w kroku 7.

### **Wskazówka**

- ♦ Aby uzyskaæ Pomoc na temat elementu, kliknij  w górnej czêœci okna dialogowego, a nastêpnie kliknij element.

Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows program Thumbelina może nie instalować się poprawnie w systemie Windows 95. Problem ten można rozwiązać dodając wiersz do pliku System.ini, który zmusza system Windows 95 do przekazania do programu instalacyjnego informacji, że jest to system Windows w wersji 3.1.

### **Aby umożliwić uruchomienie programu Thumbelina**

- 1 Wydrukuj lub zanotuj poniższe instrukcje.
- 2 Kliknij tutaj , aby uruchomić edytora konfiguracji systemu.
- 3 W menu **Okno** kliknij plik Win.ini.
- 4 Odszukaj sekcję [Compatibility].
- 5 W sekcji [Compatibility] wpisz w oddzielnym wierszu następujący tekst:  
**DSHELL=0x00200000**
- 6 W menu **Plik** kliknij polecenie **Zakończ**.
- 7 Zapisz zmiany w pliku Win.ini klikając przycisk "Tak".
- 8 Uruchom ponownie komputer, a następnie uruchom program instalacyjny programu Thumbelina.
- 9 Wykonaj ponownie kroki od 2 do 7, lecz tym razem usuń tekst dodany do pliku Win.ini.

Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows 95, w programie MCS Stereo w wersji 1.05 nie można przełączać się między środowiskiem standardowym i rozszerzonym. Przy próbie przełączenia formanty miksera zostaną wyłączone. Aby je ponownie włączyć, należy zamknąć program, a następnie otworzyć go ponownie.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji tego programu zaprojektowanej dla systemu Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Animation Development Corp. Firma jest osiągalna pod następującymi numerami: telefon (800) 536-4175 lub (205) 591-5715; faks (205) 591-5716; pomoc techniczna (205) 591-5715; pomoc techniczna BBS (205) 591-5795. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu MCS Stereo.

Oprogramowanie zarządzania siecią NetTools w wersjach 5.1 i 5.2 firmy McAfee zawiera program Appman.exe, który jest zamiennikiem Menedżera programów dla Windows 3.1. Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows program Appman.exe może nie działać poprawnie w systemie Windows 95.


Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji tego programu zaprojektowanej dla systemu Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą McAfee Associates, Inc. Firma jest osiągalna pod następującymi numerami: telefon (408) 988-3832; faks (408) 970-9727; pomoc techniczna BBS (408) 988-4004. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zatelefonować do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu NetTools.

Przy korzystaniu z programu Adobe Acrobat w wersji 1.0 w systemie Windows 95 może wystąpić ogólny błąd ochrony. W razie wystąpienia takiego błędu, należy zaktualizować posiadany program do najnowszej wersji programu Acrobat.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia najnowszej wersji programu Acrobat, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni zadzwonić pod numer (800) 272-3623. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu Acrobat.

System Windows 95 nie rozpoznaje wy³czenia urz¹dzenia wykonywanego przez program o nazwie Secure firmy Compaq. W celu bezpiecznego wy³czenia urz¹dzeñ nale¿y stosowaæ program instalacyjny Compaq F10 Setup wraz z has³em instalacji. Urz¹dzenie mo¿na tak¿e wy³czyæ wykonuj¹c nastêpuj¹c¹ procedurê.

### **Aby wy³czyæ urz¹dzenie sprzêtowe**

- 1 Kliknij tutaj , aby wyœwietliæ okno dialogowe **W³aœciwoœci systemu**.
- 2 Kliknij znak plus obok typu sprzêtu, a nastêpnie dwukrotnie kliknij nazwê sprzêtu.
- 3 W obszarze "Wykorzystanie urz¹dzenia" wyczyœæ pole wyboru obok bież¹cej konfiguracji.  
Jeœli w obszarze "Wykorzystanie urz¹dzenia" wyœwietlanych jest kilka konfiguracji, wyczyœæ pola wyboru obok wszystkich konfiguracji, dla których chcesz wy³czyæ urz¹dzenie.

### **Wskazówka**

♦ Po wy³czeniu urz¹dzenia ustawienia zasobów mog¹ nie byæ zwolnione, jeœli nie ma urz¹dzenia typu Plug and Play. Aby zwolniæ ustawienia zasobów u¿ywanych przez to urz¹dzenie, kliknij przycisk "Tematy pokrewne" poni¿ej.

---

{button ,AL("A\_FREE\_RESOURCES")} [Tematy pokrewne](#)

Program RemindMe w wersji 1.0 nie działa w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows. Przy próbie uruchomienia tej wersji programu RemindMe, program nie będzie działał.

Aby uzyskać informacje o tym programie, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Velocity Development Corp. Firma jest osiągalna w następujący sposób: telefon (800) 856-2489 lub (415) 776-8000; faks (415) 982-3299; pomoc techniczna (415) 392-4357. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu RemindMe.




Ten program zosta³ zaprojektowany do pracy w systemie Windows 3.1. Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows 95, niektóre funkcje programu takie, jak test stacji dysków elastycznych RPM, test pamięci RAM i testy wideo nie działają poprawnie.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji tego programu zaprojektowanej dla systemu Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Landmark Research International Corp. Firma jest osiągalna w następujący sposób: telefon (800) 683-6696 lub (813) 443-1331; faks (813) 443-6603; pomoc techniczna (800) 683-0854. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią tego programu.

Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, program Pixar's Typestry może nie działać poprawnie, dopóki nie zostanie dla niego utworzony plik Win32s.ini, który następnie należy zapisać w folderze System.


#### **Aby utworzyć plik Win32s.ini**

- 1 Kliknij tutaj , aby uruchomić program Notatnik.
- 2 W Notatniku wpisz następujący tekst:

**[WIN32s]**

**Version=1.3**

- 3 Kliknij menu **Plik**, a następnie kliknij polecenie **Zapisz**.
- 4 Nazwij plik Win32s.ini i zapisz go w folderze System, który znajduje się w folderze zawierającym pliki systemu Windows 95.

Aby uzyskać Pomoc na temat elementu w oknie dialogowym **Zapisz jako**, kliknij  w górnej części okna dialogowego, a następnie kliknij element.

Aby uzyskać informacje o tym programie, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Pixar, Inc. Firma jest osiągalna w następujący sposób: telefon: (800) 888-9856 lub (510) 236-4000; faks: (510) 236-0388; pomoc techniczna: (800) 937-3179. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zatelefonować do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu Typestry.

Program SpaceManager w wersji 1.53 lub starszej nie działa poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego. Choć można zainstalować program SpaceManager w trybie MS-DOS, większość narzędzi programu nie będzie działać poprawnie.

Ponieważ program SpaceManager nie jest już produkowany, zaleca się nabycie podobnego programu, który został zaprojektowany dla systemu Windows 95.

Tę grę należy zainstalować lub uruchomić z wiersza poleceń. Przy próbie jej uruchomienia lub instalacji przez kliknięcie przycisku "Start", a następnie kliknięcie polecenia **Uruchom**, gra nie zainstaluje się lub nie będzie poprawnie działać.

**Aby uruchomić tę grę**

- 1 Kliknij przycisk "Start", a następnie wskaż polecenie **Programy**.
- 2 Kliknij tryb MS-DOS.
- 3 Wpisz polecenie powodujące instalację lub uruchomienie gry.

Program Rebel Assault, gra o dużym wykorzystaniu CPU, działa lepiej w komputerze wyposażonym w procesor 486 lub szybszy. Jeżeli komputer jest wyposażony w procesor 386, należy wykonać następującą procedurę.

#### **Aby uruchomić grę Rebel Assault w komputerze z procesorem 386**

- 1 Zamknij program Rebel Assault, a następnie skorzystaj z programu Mój komputer do odszukania ikony programu.
- 2 Prawym przyciskiem myszy kliknij ikonę programu Rebel Assault, a następnie kliknij polecenie **W³aœciwoœci**.
- 3 Kliknij kartę "Program", a następnie kliknij przycisk "Zaawansowane".
- 4 Zaznacz pole wyboru "Tryb MS-DOS".
- 5 Kliknij przycisk "OK" we wszystkich otwartych oknach dialogowych, a następnie ponownie uruchom program Rebel Assault.

#### **Wskazówka**

♦ Chcąc poznać typ procesora w komputerze, należy prawym przyciskiem myszy kliknąć ikonę "Mój komputer", a następnie kliknąć polecenie **W³aœciwoœci**.

Gdy program Super PC-Kwik w wersji 4.0 działa w systemie Windows 95, może on spowodować nieodwracalne problemy na dyskach twardych, które były poddane kompresji za pomocą programu DoubleSpace. Jest to spowodowane zmianami wprowadzonymi do systemu operacyjnego Windows 95.

Zaleca się rezygnację z instalacji programu Super PC-Kwik w wersji 4.0 w systemie Windows 95.

Aby uzyskać informacje o tym programie, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą PC-Kwik Corporation. Firma jest osiągalna w następujący sposób: telefon (800) 274-5945 lub (503) 644-5644; faks (503) 646-8267; pomoc techniczna (503) 644-8827. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu Super PC-Kwik.

**Ważne**

Ta wersja programu PC Tools została zaprojektowana do pracy w systemie MS-DOS lub Windows 3.1. Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, niektóre funkcje tego programu mogą nie działać poprawnie w systemie Windows 95. Jeżeli używana jest obsługa dużego dysku (FAT32), program ten może w ogóle nie działać.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia nowych narzędzi dyskowych zaprojektowanych do pracy w systemie Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Symantec Corporation. Firma jest osiągalna pod numerem telefonu (800) 441-7234 lub (541) 334-6054. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu PC Tools.

System Windows 95 można instalować na istniejących dyskach poddanych kompresji za pomocą programu SuperStor i w istniejących woluminach plików poddanych kompresji. Jednak z powodu niezgodności, po zainstalowaniu systemu Windows 95 dysków nie można poddać kompresji za pomocą programu SuperStor.

Na przykład system PC DOS w wersji 6.3 używa polecenie **sstor /ds**. Program SuperStor/DS korzysta z pliku o nazwie Defrag.exe do kompresji dysku. Podczas instalacji systemu Windows 95 plik ten został zastąpiony nowszą wersją, a program SuperStor nie może wykorzystać nowszej wersji tego pliku.

Nie są znane wersje programu SuperStor przeznaczone dla systemu Windows 95. Chcąc poddać kompresji nowy dysk lub utworzyć nowy poddany kompresji wolumin plików, należy użyć programu DriveSpace, który jest dołączony do systemu Windows 95. Można także próbować nabyć program kompresji zaprojektowany dla systemu Windows 95.





Program DoubleTools dla DoubleSpace wyprodukowany przez firmę Addstor jest niezgodny z systemem MS-DOS w wersjach 6.2, 6.22 i Windows 95. Nie należy instalować tego programu w systemie Windows 95. W przeciwnym wypadku, po ponownym uruchomieniu komputera utraci się dostęp do wszelkich istniejących woluminów plików.

Program Carbon Copy w wersji 2.5 i starszych nie działa w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows. Przy próbie uruchomienia sk³adników host lub guest programu Carbon Copy, komputer przestanie działaæ.

Aby uzyskaæ informacje na temat nabycia wersji tego programu zaprojektowanej dla systemu Windows 95, u¿ytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni siê skontaktowaæ z firm¹ Microcom. Firma jest osi¹galna pod nastêpuj¹cymi numerami: telefon (800) 822-8224; faks (617) 551-1021; pomoc techniczna BBS (617) 762-5134. Poza Stanami Zjednoczonymi nale¿y zatelefonowaæ do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopi¹ programu Carbon Copy.

Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, ta wersja programu Cyberflix jest niezgodna z systemem Windows 95. Zaktualizowaną wersję tego programu można uzyskać z sieci CompuServe lub America Online. Nie mając konta w żadnej z tych sieci można się skontaktować z firmą Cyberflix pod numerem (615) 546-7846, aby uzyskać informacje na temat nabycia zaktualizowanej wersji tego programu. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią tego programu firmy Cyberflix.

 [Aby zaktualizować produkt firmy Cyberflix korzystając z sieci CompuServe](#)

 [Aby zaktualizować produkt firmy Cyberflix korzystając z sieci America Online](#)

### **Aby zaktualizować produkt firmy Cyberflix korzystając z sieci CompuServe**

- 1 Uruchom Menedżera informacji CompuServe, wersję dla systemu Windows sieci CompuServe.
  - 2 Kliknij menu **Services**, a następnie kliknij polecenie **GO**.
  - 3 W oknie dialogowym **Go** wpisz następujące polecenie, a następnie kliknij przycisk "OK":  
**gamepub**
  - 4 Dwukrotnie kliknij "Index Of Game Publishers".
  - 5 Ustal, w którym forum znajdują się gry Cyberflix, a następnie kliknij przycisk "Anuluj".
  - 6 Dwukrotnie kliknij odpowiednie forum.  
Jeżeli nie jesteś jeszcze członkiem tego forum, musisz się do niego przyłączyć, aby załadować pliki Cyberflix.
  - 7 Dwukrotnie kliknij Cyberflix.
  - 8 Kliknij menu **Biblioteka**, a następnie kliknij polecenie **Przejdź**.
  - 9 Kliknij program, który chcesz załadować, a następnie kliknij polecenie **Wyszukaj**.
- Dodatkowe informacje na temat korzystania z sieci CompuServe można znaleźć w Pomocy CompuServe.

**Aby zaktualizować produkt firmy Cyberflix korzystając z sieci America Online**

1 Kliknij menu **Idź do**, a następnie kliknij polecenie **Słowo kluczowe**.

2 Wpisz następujące polecenie, a następnie kliknij polecenie **Go**.

**software**

3 Kliknij przycisk "Search The Libraries", a następnie wpisz poniższe polecenie:


**Cyberflix**

4 Kliknij listę "List Matching Files", a następnie kliknij nazwę gry, którą chcesz zainstalować.

5 Kliknij przycisk "Download Now".


Dodatkowe informacje na temat korzystania z sieci America Online można znaleźć w Pomocy America Online.

Jeżeli przy próbie uruchomienia programu Adobe Illustrator w wersji 4.0 występuje ogólny błąd ochrony, można usunąć ten problem używając standardowych sterowników karty graficznej VGA dostarczanych wraz z systemem Windows 95. Jeżeli karta jest już ustawiona na standard VGA, należy kliknąć przycisk "Uruchom program".


Kliknij tutaj , aby uzyskać informacje o zmianie sterowników karty graficznej.


Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji tego programu zaprojektowanej dla systemu Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Adobe pod numerem (800) 833-6687. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu Adobe Illustrator.

### **Aby zmieniać sterownik karty graficznej**

- 1 Kliknij tutaj , aby wyświetlić okno dialogowe **Wyświetlenie ekranu**.
- 2 Kliknij przycisk "Zmień typ wyświetlania".
- 3 W obszarze "Typ karty" kliknij przycisk "Zmień".
- 4 Kliknij przycisk "Pokaż wszystkie urządzenia".
- 5 Na liście "Producenci" kliknij pozycję "Standardowe typy wyświetlania".
- 6 Na liście "Modele" kliknij pozycję "Standardowa karta graficzna (VGA)".
- 7 Kliknij przycisk "OK", a następnie kliknij przycisk "Zamknij" w oknach dialogowych **Zmień typ wyświetlania i Wyświetlenie ekranu**.
- 8 Zostanie wyświetlony komunikat z zapytaniem ponownego uruchomienia komputera, aby wprowadzone zmiany zostały zastosowane. Jeżeli działają jakiegokolwiek programy, zapisz wszelkie dane, a następnie kliknij przycisk "Tak".

Program instalacyjny EarthCare! instaluje ikony programu w sposób nie obsługiwany przez system Windows 95. Chociaż program instalacyjny wykonywany jest z powodzeniem, nie zostaną utworzone żadne ikony. Można uruchomić program EarthCare! używając polecenia **Uruchom** lub tworząc podmenu EarthCare! w menu **Programy**, a następnie dodając ikony do podmenu.

 Aby uruchomić program EarthCare! używając polecenia **Uruchom**

 Aby utworzyć podmenu i ikony dla programu EarthCare!

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Wayzata Technology, Inc. pod numerem telefonu (800) 735-7321. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu EarthCare!.



**Aby uruchomić program EarthCare! używajć polecenia Uruchom**

- 1 Kliknij przycisk "Start", a następnie kliknij polecenie **Uruchom**.
- 2 W polu "Otwórz" wpisz następujący tekst:

**x:\pc\earthc.exe**

Zamiast litery x wpisz literę stacji CD-ROM.

### Aby utworzyæ podmenu i ikony dla programu EarthCare!

- 1 Prawym przyciskiem myszy kliknij przycisk "Start", a nastêpnie kliknij polecenie **Otwórz**.
- 2 Dwukrotnie kliknij folder "Programy".
- 3 Kliknij menu **Plik**, wskaź polecenie **Nowy**, a nastêpnie kliknij polecenie **Folder**.
- 4 Wpisz nastêpuj¹c¹ nazwê dla foldera:


#### **EarthCare!**

- 5 Naciœnij klawisz ENTER, a nastêpnie dwukrotnie kliknij w³aœnie utworzony folder.
- 6 W menu **Plik** wskaź polecenie **Nowy**, a nastêpnie kliknij polecenie **Skrót**.
- 7 Osiem razy u¿yj kreatora Utwórz skrót do utworzenia skrótów dla ka¿dego z nastêpuj¹cych elementów. Zamiast litery x wpisz literê stacji CD-ROM.

<b>Wiersz poleceñ</b>	<b>Nazwa skrótu</b>
x:\pc\earthc.exe	EarthCare!
x:\pc\ read_me.wri	Read Me
x:\pc\register.wri	Register!
x:\pc\iloveair.wri	Tekst "I Love Air"
x:\pc\iloveani.wri	Tekst "I Love Animals"
x:\pc\ilovedrt.wri	Tekst "I Love Dirt"
x:\pc\ilovewtr.wri	Tekst "I Love Water"
x:\pc\songs.wri	S³owa do piosenek


- 8 Aby uruchomiæ program EarthCare!, kliknij przycisk "Start", wskaź polecenie **Programy**, a nastêpnie wskaź program EarthCare!

Korzystając z drukarki sieciowej w programie 3D Home Architect w systemie Windows 95, należy się upewnić, czy karta sieciowa jest skojarzona z portem drukarki (nazywa się to także "przechwytywaniem" portu drukarki). W przeciwnym wypadku mogą wystąpić problemy przy drukowaniu na drukarce sieciowej.

Kliknij tutaj , aby uzyskać informacje o przechwytywaniu portu drukarki.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji tego programu zaprojektowanej dla systemu Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Broderbund Software, Inc. pod numerem (800) 521-6263. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu 3D Home Architect.

Aby zainstalować dodatkowe czcionki z pakietu Microsoft TrueType Font Pack, dwukrotnie kliknij ikonę "Czcionki" w Panelu sterowania.

Kliknij tutaj , aby uzyskać informacje o dodawaniu czcionek w systemie Windows 95.


Niektóre funkcje tej wersji programu Time Line firmy Symantec mogą nie działać poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows. Przy próbie użycia funkcji takich, jak makro Tools.run i przykłady Time Line, program przestanie działać.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji tego programu zaprojektowanej dla systemu Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Symantec pod numerem (800) 441-7234. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu Time Line.

Użytkownicy powinni zainstalować program Close-Up w wersji 6.0 lub Close-Up/LAN Pro w wersji 6.1. Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows 95, tylko część Remote programu Close-Up jest obecnie zgodna z systemem Windows 95.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji programu Close-Up zaprojektowanej dla systemu Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Norton-Lambert Corp. Firma Norton-Lambert jest osiągalna w następujący sposób: telefon (805) 964-6767 wew. 1; faks (805) 683-5679. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu Close-Up.

Nie należy uruchamiać programu instalacyjnego dla tej wersji programu firmy Humongous Entertainment. Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows 95, instalacja tego programu w komputerze może spowodować błąd systemu. Można jednak uruchomić program z dysku CD-ROM. W tym celu należy odnaleźć plik Autofred.exe lub Autofarm.exe, dwukrotnie go kliknąć, a następnie kliknąć przycisk "Play". Aby ułatwić uruchamianie programu, można dodać do menu **Start** lub **Programy** polecenie dla tego programu.

Kliknij tutaj , aby uzyskać informacje na temat dodawania polecenia do menu **Start** lub **Programy**. Aby uzyskać dodatkowe informacje, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Humongous Entertainment pod numerem (206) 485-1212. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią produktu firmy Humongous Entertainment.

Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, kompilator firmy Symantec C++ Professional w wersji 6.1 i starszych nie działa poprawnie w systemie Windows 95.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji tego kompilatora zaprojektowanej dla systemu Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Symantec pod numerem (800) 441-7234. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią kompilatora Symantec C++ Professional.



Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, program Upfront w wersji 1.1 może nie działać w systemie Windows 95.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą SketchTech. Firma jest osiągalna w następujący sposób: telefon (612) 379-1435; faks (612) 331-4962. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu Upfront.

Z powodu rozszerzeń wprowadzonych do sterowników wyciewietlania w systemie Windows 95, us³uga Proxy nie dzia³a w systemie Windows 95.

Aby uzyskaæ informacje na temat wersji tego programu zaprojektowanej dla systemu Windows 95, u¿ytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni siê skontaktowaæ z firm¹ Funk Software, Inc. Firma jest osi³galna w nastêpuj¹cy sposób:

Telefon (800) 828-4146

Faks (617) 547-1031

Poczta elektroniczna sales@funk.com

World Wide Web <http://www.funk.com/>

Poza Stanami Zjednoczonymi nale¿y telefonowaæ pod numer (617) 497-6339.

Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, sk³adnik programu WanderLink o nazwie Proxy nie dzia³a w systemie Windows 95. Podczas instalacji programu WanderLink Client nale¿y siê upewniæ, ¿e nie zosta³y zainstalowane sk³adniki Proxy Master lub Host.

Aby uzyskaæ informacje na temat wersji tego programu zaprojektowanej dla systemu Windows 95, u¿ytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni siê skontaktowaæ z firm¹ Funk Software, Inc. Firma jest osi³galna w nastêpuj¹cy sposób:

Telefon(800) 828-4146


Faks(617) 547-1031

Poczta elektroniczna sales@funk.com

World Wide Web <http://www.funk.com/>

Poza Stanami Zjednoczonymi nale¿y telefonowaæ pod numer (617) 497-6339.

Z powodu rozszerzeń wprowadzonych do sterowników graficznych w systemie Windows 95, program Poetry in Motion nie działa poprawnie, jeżeli ekran jest ustawiony na rozdzielczość inną niż 640 na 480.

Kliknij , aby uzyskać informacje na temat zmiany rozdzielczości ekranu na wartość 640 na 480. Aby uzyskać dodatkowe informacje na temat tego programu, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Voyager Co. pod numerem (800) 446-2001. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu Poetry in Motion.

Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, pewne funkcje tej wersji programu Wired for Sound Pro mog¹ nie dzia³aæ poprawnie w systemie Windows 95.

Mo¿na za³adowaæ aktualizacjê programu Wired for Sound w wersji 4.0 zgodn¹ z systemem Windows 95 z nastêpuj¹cych us³ug sieciowych:

<b>Us³uga</b>	<b>Metoda</b>
---------------	---------------

---

Aristo-Soft BBS	Zatelefonuj pod numer (510) 426-5641.
-----------------	---------------------------------------


Sieæ CompuServe	Wpisz GO ARISTOSOFT.
-----------------	----------------------

Sieæ World Wide Web	Po³¹cz siê z adresem <a href="http://www.aristosoft.com/">http://www.aristosoft.com/</a>
---------------------	--

Sieæ FTP	Po³¹cz siê z adresem <a href="ftp.aristosoft.com">ftp.aristosoft.com</a>
----------	--

U¿ytkownicy w Stanach Zjednoczonych, którzy nie maj¹ dostêpu do ¿adnego z tych Źróde³ mog¹ siê skontaktowaæ z firm¹ Aristo-Soft, Inc. pod numerem (800) 278-6768 lub (510) 426-5355 i poprosiæ o aktualizacjê o kodzie MS95. Aby uzyskaæ ogóln¹ pomoc lub informacje, nale¿y telefonowaæ pod numer (510) 426-5355 lub wys³aæ faks pod numer (510) 426-6703. Poza Stanami Zjednoczonymi nale¿y zatelefonowaæ do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopi¹ programu Wired for Sound Pro.

Jeżeli korzysta się z drukarki sieciowej z programu PerForm PRO, należy się upewnić, czy ościeżka sieciowa jest skojarzona z portem drukarki (nazywa się to także "przechwytywaniem" portu drukarki). W przeciwnym wypadku mogą wystąpić problemy przy drukowaniu na drukarce sieciowej.


Kliknij tutaj , aby uzyskać informacje o przechwytywaniu portu drukarki.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o programie PerForm PRO, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Delrina Technology Inc. pod numerem (800) 268-6082. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu PerForm PRO.

Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, w systemie Windows 95 nie można uruchamiać programu Remotely Possible/Sockets w wersji 1.1.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji tego programu zaprojektowanej dla systemu Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą<sup>1</sup> Avalan Technology, Inc. pod numerem (800) 441-2281 lub (508) 429-6482. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią<sup>1</sup> tego programu.

Aby zainstalować ten produkt firmy Lotus z komputera podłączonego do sieci, należy wykonać mapowanie litery dysku do komputera sieciowego.

Kliknij tutaj , aby uzyskać informacje o mapowaniu litery dysku do komputera sieciowego.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji programu Ami Pro w wersji 3.1 zaprojektowanej dla systemu Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z wydzi<sup>3</sup>em edytorów tekstów firmy Lotus Development Corp. Firma jest osiągalna w następujący sposób: telefon (800) 831-9679 lub (404) 391-0011; pomoc techniczna (508) 988-2500. Użytkownicy w Europie powinni telefonować pod numer 011-44-784-455-445. Użytkownicy w Azji powinni telefonować pod numer 011-813-5496-3101. Użytkownicy z innych regionów powinni telefonować do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopi<sup>1</sup> tego programu.



**Ważne**

Program Stacker w wersjach 4.1 i starszych nie może wykonywać kompresji dysków, w których używa się obsługi dużego dysku (FAT32).

Dodatkowe informacje można znaleźć w sieci Stac's World Wide Web pod adresem:  
<http://www.stac.com/>

**Ważne**

Nie należy używać programu Stacker w wersjach 4.0 lub wcześniejszych do kompresji dysków, w których są używane długie nazwy plików. W przeciwnym wypadku długie nazwy plików zostaną skrócone do ośmiu znaków z trzyznakowym rozszerzeniem. Oprócz tego program Stacker w wersji 4.1 i starszej nie może wykonać kompresji dysków, w których używa się obsługi dużego dysku (FAT32).

Dodatkowe informacje można znaleźć w miejscu firmowym "Stac" sieci World Wide Web pod adresem:

<http://www.stac.com/>

Wersje 2.0 i 2.2 programu Bounds Checker firmy Nu-Mega nie działają<sup>1</sup> w systemie Windows 95.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji tego programu zaprojektowanej dla systemu Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą<sup>1</sup> Nu-Mega. Firma jest osiągalna pod numerem telefonu (800) 468-6342 lub (603) 889-2386. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią<sup>1</sup> programu Bounds Checker.

Jeżeli instalowany jest program ClarisWorks w wersji 2.0, należy kontynuować instalację. Jeżeli instalowany jest program ClarisWorks w wersji 1.0 dla Windows, programu tego nie można zainstalować korzystając z programu Setup.exe, który jest umieszczony na pierwszym dysku. Zamiast niego należy użyć programu Setupcw.exe, który jest umieszczony na drugim dysku.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji tego programu zaprojektowanej dla systemu Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą<sup>1</sup> Claris Corp. Firma jest osiągalna pod numerem telefonu (408) 727-9004, a pomoc techniczna BBS pod numerem (408) 987-7421. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu ClarisWorks.

Ta wersja programu Norton AntiVirus została zaprojektowana do pracy w systemie Windows 3.1. Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, niektóre funkcje tego programu nie będą działać poprawnie w systemie Windows 95.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji tego programu zaprojektowanej dla systemu Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Symantec Corporation. Firma Symantec jest osiągalna pod numerem telefonu (800) 441-7234 lub (541) 334-6054. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu Norton Antivirus.

Ta wersja programu Norton Desktop lub Norton Backup dla Windows została zaprojektowana do pracy w systemie Windows 3.1. Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, niektóre funkcje tego programu nie będą działać poprawnie w systemie Windows 95. W niektórych przypadkach program w ogóle nie będzie działał.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia programów zaprojektowanych specjalnie dla systemu Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Symantec Corporation. Firma jest osiągalna pod numerem telefonu (800) 441-7234 lub (541) 334-6054. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu Norton Desktop dla Windows.

Ta wersja programu Norton Utilities została zaprojektowana do pracy w systemie MS-DOS lub Windows 3.1. Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, niektóre funkcje tego programu nie będą działać poprawnie w systemie Windows 95.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji tego programu zaprojektowanej dla systemu Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą<sup>1</sup> Symantec Corporation. Firma jest osiągalna pod numerem telefonu (800) 441-7234 lub (541) 334-6054. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu Norton Utilities.

Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, niektóre funkcje programu Norton Commander mog<sup>1</sup> nie działać poprawnie w systemie Windows 95.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji tego programu zaprojektowanej dla systemu Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firm<sup>1</sup> Symantec Corporation. Firma jest osiągalna pod numerem telefonu (800) 441-7234 lub (541) 334-6054. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopi<sup>1</sup> programu Norton Commander.



Ten program zosta³ zaprojektowany dla wczeœniejszej wersji systemu Windows. W systemie Windows 95 program ten nie dzia³a poprawnie z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego. Próbujc mimo to uruchomiæ ten program nale¿y najpierw zapisaæ wszelkie dane u¿ywane w innych dzia³aj¹cych programach.

Aby uzyskaæ dodatkowe informacje o tym programie, nale¿y siê skontaktowaæ z jego producentem lub sprzedawc¹ oprogramowania.


Chociaż ten program działa w systemie Windows 95, przy próbie wydruku mogą wystąpić problemy. W razie potrzeby, temat dotyczący usuwania problemów w Pomocy Windows 95 może być źródłem rozwiązań problemów z drukowaniem.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą oprogramowania.


Ten program został zaprojektowany dla wcześniejszej wersji systemu Windows. Może nie działać poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą oprogramowania.

Uruchomienie tego programu w systemie Windows 95 może być niemożliwe przy użyciu pewnych ustawień wyświetlania. W razie napotkania problemów, należy zmienić liczbę kolorów wyświetlanych na monitorze na 256 lub 16.

Kliknij tutaj , aby uzyskać informacje o zmianie palety kolorów.  
Jeżeli problemy nadal występują, należy się skontaktować z producentem lub sprzedawcą<sup>1</sup> oprogramowania.


Uruchomienie tego programu w systemie Windows 95 może być niemożliwe przy użyciu pewnych ustawień wyświetlania. W razie napotkania problemów, należy zmienić rozdzielczość ekranu na wartość 640 na 480.

Kliknij tutaj , aby uzyskać informacje o zmianie rozdzielczości ekranu.  
Jeżeli problemy nadal występują, należy się skontaktować z producentem lub sprzedawcą<sup>1</sup> oprogramowania.

Z powodu zaawansowanych 32-bitowych funkcji sieciowych w systemie Windows 95, program ten może nie działać poprawnie. Jeżeli zachodzi potrzeba dalszego używania tego programu, należy korzystać z oprogramowania sieciowego, które było zainstalowane w komputerze przed instalacją systemu Windows 95. Aby uzyskać dodatkowe informacje, należy się skontaktować z administratorem sieci.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą<sup>1</sup> oprogramowania.

System Windows 95 jest zdolny do wykrywania wielu typów sprzętu. Aby się upewnić, czy sprzęt jest poprawnie zainstalowany, należy zastosować kreatora **Dodaj nowy sprzęt** do instalacji sterowników sprzętu.

Kliknij tutaj , aby uzyskać informacje o instalacji nowego sprzętu.

Nie należy zmieniać ustawień sprzętu za pomocą programu Panelu sterowania dostarczonego wraz ze sprzętem. Zamiast tego należy wykonać poniższą procedurę.

#### **Aby zmieniać ustawienia sprzętu**

- 1 Kliknij przycisk "Start", a następnie wskaż polecenie **Ustawienia**.
- 2 Kliknij Panel sterowania, a następnie dwukrotnie kliknij ikonę sprzętu, który ma być zmieniony. Jeżeli sprzęt nie ma ikony, dwukrotnie kliknij ikonę "System".
- 3 Zmień ustawienia zgodnie z potrzebami.

#### **Wskazówka**

- ♦ Aby uzyskać Pomoc na temat elementu, kliknij
- ❓ w górnej części okna dialogowego, a następnie kliknij element.



Aby uzyskać informacje na temat uruchomienia tego programu w systemie Windows 95, należy się zapoznać z treścią pliku Readme.txt.

**Aby znaleźć i otworzyć plik Readme.txt**

1 Kliknij przycisk "Start", wskaź polecenie **Znajdź**, a następnie kliknij opcję "Pliki lub foldery".

2 W polu "Nazwa" wpisz następujący tekst:

**readme.txt**

3 Kliknij przycisk "Znajdź teraz".

System Windows może znaleźć wiele plików Readme.txt.

4 Dwukrotnie kliknij plik Readme.txt, który został znaleziony w folderze zawierającym pliki systemu Windows.

5 Przeszukaj plik, aby znaleźć nazwę tego programu.

W większości komputerów ten program systemu MS-DOS działa poprawnie w systemie Windows 95. Jeżeli w tym komputerze program nie działa poprawnie, może być konieczne uruchomienie go w trybie MS-DOS. Tryb MS-DOS usuwa z pamięci system Windows 95 i tworzy środowisko MS-DOS.

**Aby uruchomić ten program w trybie MS-DOS**

- 1 Zakończ program, jeżeli działa, a następnie wykorzystaj ikonę "Mój komputer" do znalezienia ikony programu.
- 2 Prawym przyciskiem myszy kliknij ikonę programu, a następnie kliknij polecenie **Właściwości**.
- 3 Kliknij kartę "Program", a następnie kliknij przycisk "Zaawansowane".
- 4 Zaznacz pole wyboru "Tryb MS-DOS".
- 5 Kliknij przycisk "OK" we wszystkich otwartych oknach dialogowych, a następnie ponownie uruchom program.

Uruchomienie tego programu w systemie Windows 95 może spowodować utratę stabilności systemu lub uniemożliwić poprawne uruchomienie. Zaleca się, aby nie uruchamiać tego programu w systemie Windows 95.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą<sup>1</sup> oprogramowania.


W systemie Windows 95 dopuszczalne s<sup>1</sup> d<sup>3</sup>u<sup>z</sup>sze nazwy drukarek ni<sup>z</sup> we wcze<sup>o</sup>niejszych wersjach systemu Windows. W rezultacie mo<sup>z</sup>na tworzy<sup>a</sup>e nazwy drukarek, kt<sup>o</sup>rych istniej<sup>1</sup>ce programy nie mog<sup>1</sup> rozpozna<sup>a</sup>e.

Je<sup>o</sup>eli pojawi<sup>1</sup> si<sup>e</sup> problemy z drukowaniem na drukarce sieciowej o nazwie d<sup>3</sup>u<sup>z</sup>szej ni<sup>z</sup> 14 znak<sup>o</sup>w, mo<sup>z</sup>na poprosi<sup>a</sup>e administratora sieci o zmian<sup>e</sup> jej nazwy, albo przechwyci<sup>a</sup>e port drukarki.

Kliknij tutaj , aby uzyska<sup>a</sup>e informacje o przechwytywaniu portu drukarki.

Ten program MS-DOS wymaga rozszerzonej pamięci (EMS) do poprawnego działania. Jeżeli używany jest menedżer pamięci taki, jak QEMM lub 386Max, należy sprawdzić w dokumentacji dostarczonej wraz z tym menedżerem pamięci, w jaki sposób można dodać pamięć EMS. Jeżeli używany jest menedżer pamięci EMM386, należy wykonać poniższą procedurę.

**Aby się upewnić, że program Emm386.exe zapewnia rozszerzoną pamięć**

- 1 Kliknij tutaj , aby uruchomić edytor konfiguracji systemu.
- 2 W menu **Okno** kliknij polecenie **Config.sys**.
- 3 Jeżeli brak wierszy zawierających nazwę Emm386.exe, oznacza to, że komputer jest poprawnie skonfigurowany. Nie wykonuj następnych kroków procedury.  
Jeżeli jest wiersz zawierający nazwę Emm386.exe, upewnij się, że w tym wierszu nie ma instrukcji NOEMS. W przeciwnym wypadku należy z wiersza usunąć tylko instrukcję NOEMS.
- 4 W menu **Plik** kliknij polecenie **Zakończ**.
- 5 Kliknij przycisk "Tak", aby zapisać zmiany.
- 6 Uruchom ponownie komputer. Pamięć EMS powinna być teraz dostępna dla programu.

Nie należy instalować tego sterownika drukarki w systemie Windows 95. Należy uzyskać zaktualizowany sterownik od producenta drukarki albo zainstalować sterownik dostarczony wraz z systemem Windows 95. Aby zainstalować sterownik będący uzupełnieniem systemu Windows 95, należy wykonać poniższą procedurę.

**Aby zainstalować sterowniki drukarek systemu Windows 95**

- 1 Kliknij przycisk "Start", wskaź polecenie **Ustawienia**, a następnie w podmenu kliknij polecenie **Drukarki**.
- 2 Dwukrotnie kliknij ikonę "Dodaj drukarkę".
- 3 Postępuj według instrukcji wyświetlanych na ekranie.

Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, programu Famous Places nie można zainstalować za pomocą programu instalacyjnego Setup.exe. Zamiast niego należy użyć programu Fpsetup.exe, który jest umieszczony w tym samym folderze. Program instalacyjny Fpsetup.exe może nie skopiować niektórych z niezbędnych plików z powodu zmian w sterownikach urządzeń Video for Windows. Aby rozwiązać ten problem, przed uruchomieniem programu Famous Places należy wykonać poniższą procedurę.

**Aby skopiować niezbędne sk³adniki**

- 1 Zaznacz te wskazówki lub wydrukuj je klikając przycisk "Drukuj" w tym temacie.
- 2 Zakończ program instalacyjny Famous Places, a następnie wykonaj poniższe czynności.
- 3 Kliknij przycisk "Start", a następnie kliknij polecenie **Uruchom**.
- 4 W polu "Otwórz" wpisz następujący tekst:  
**command /c copy x:\indeo.drv %windir%\system /y**  
Zamiast litery x wpisz literę stacji CD-ROM.
- 5 Kliknij przycisk "OK". Program Famous Places powinien teraz działać poprawnie.

Sk³adniki animowane programu Star Trek Interactive Technical Manual s¹ instalowane na dysku twardym w folderze o nazwie Windows. Jeœli folder zawieraj¹cy pliki systemu Windows 95 nie nazywa siê Windows, sk³adniki animowane mog¹ nie dzia³aæ poprawnie. Aby rozwi¹zaæ ten problem, nale¿y wykonaæ poni¿sz¹ procedurê.


**Aby skopiowaæ sk³adniki animowane programu Star Trek**

- 1 Wydrukuj lub zanotuj te instrukcje.
- 2 Kliknij przycisk "Uruchom program", a nastêpnie zakończ program instalacyjny Star Trek Interactive Technical Manual.
- 3 Po zakoñczeniu programu instalacyjnego kliknij przycisk "Start", a nastêpnie kliknij polecenie **Uruchom**.
- 4 W polu "Otwórz" wpisz nastêpuj¹cy tekst:  
**command /c copy x:\qtw\\*. \* %windir%\system /y**  
Zamiast litery x wpisz literê stacji CD-ROM.
- 5 Kliknij przycisk "OK".
- 6 Uruchom ponownie komputer.



Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, przed uruchomieniem tego programu trzeba dodać wiersz do pliku System.ini. Zanotuj poniższe instrukcje lub wydrukuj je klikając przycisk "Drukuj" w tym temacie. Po zakończeniu programu instalacyjnego należy wykonać poniższą procedurę.

#### **Aby zmodyfikować plik System.ini**

- 1 Kliknij tutaj , aby uruchomić edytor konfiguracji systemu.
- 2 W menu **Okno** kliknij polecenie **System.ini**.
- 3 Odszukaj sekcję o tytule [386ENH].
- 4 Do sekcji [386ENH] dodaj następujący wiersz:  
**device=vwwsd.386**
- 5 W menu **Plik** kliknij polecenie **Zakończ**.
- 6 Kliknij przycisk "Tak", aby zapisać zmiany.
- 7 Uruchom ponownie komputer. Po uruchomieniu komputera program będzie gotowy do uruchomienia.


Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, nie można zakończyć programu Martian Memorandum naciskając klawisze CTRL+Q. Zamiast nich należy nacisnąć klawisze ALT+SPACE, a następnie kliknąć przycisk "Zamknij".

Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, nie można zakończyć programu Amazon - Guardians of Eden naciskając klawisze CTRL+Q. Zamiast nich należy nacisnąć klawisze ALT+SPACE, a następnie kliknąć przycisk "Zamknij".

Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, uruchomienie programu CameraMan dla Windows w wersji 2.0 może się okazać niemożliwe.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą<sup>1</sup> Motion Works pod numerem (800) 587-9333. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią<sup>1</sup> programu CameraMan.

Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows zaleca się, aby nie uruchamiać programu instalacyjnego Dragon's Lair, który kopiuje program Dragon's Lair z dysku CD-ROM na dysk twardy. Program Dragon.exe należy uruchomić bezpośrednio z dysku CD-ROM. Aby ułatwić uruchamianie programu, można dodać do menu **Start** lub **Programy** polecenie dla tego programu.

Kliknij tutaj , aby uzyskać informacje na temat dodawania polecenia do menu **Start** lub **Programy**.

Jeżeli w komputerze brak koprocesora matematycznego, program Shadowcaster należy uruchomić w trybie MS-DOS. Jeżeli nie wiadomo, czy w komputerze jest koprocesor matematyczny, należy zapisać pracę ze wszelkich innych działających programów, a następnie uruchomić program Shadowcaster. Jeżeli gra działa poprawnie, w komputerze prawdopodobnie jest zainstalowany koprocesor matematyczny i nie ma potrzeby wykonywania poniższej procedury. Jeżeli gra nie działa poprawnie, należy wykonać poniższą procedurę, aby gra działała w trybie MS-DOS. Tryb MS-DOS usuwa z pamięci system Windows 95 i tworzy środowisko MS-DOS.

#### **Aby uruchomić program Shadowcaster w trybie MS-DOS**

- 1 Zakończ program, jeżeli działa, a następnie wykorzystaj ikonę "Mój komputer" do znalezienia ikony programu.
- 2 Prawym przyciskiem myszy kliknij ikonę programu, a następnie kliknij przycisk "Wyświetl menu".
- 3 Kliknij kartę "Program", a następnie kliknij przycisk "Zaawansowane".
- 4 Zaznacz pole wyboru "Tryb MS-DOS".
- 5 Kliknij przycisk "OK" we wszystkich otwartych oknach dialogowych, a następnie ponownie uruchom program.


Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, przed instalacją programu TimeActivator trzeba zmienić nazwy dwóch plików. Jeżeli poniższa procedura nie zostanie wykonana, instalacja programu TimeActivator może się nie udać.

#### **Aby zainstalować program TimeActivator**

- 1 Kliknij przycisk "Start", wskaź polecenie **Znajdź**, a następnie kliknij opcję "Pliki lub foldery".
- 2 W polu "Nazwa" wpisz następujący tekst, a następnie kliknij przycisk "Znajdź teraz":  
**odbc\***
- 3 Wśród plików znalezionych przez system Windows powinny być dwa o nazwach Odbc.dll i Odbcinst.dll, umieszczone w folderze o nazwie Windows\System. Jeżeli katalog zawierający pliki systemu Windows nie nazywa się Windows, zamiast tej nazwy foldera pojawi się inna.
- 4 Kliknij plik Odbc.dll, a następnie kliknij menu **Plik**.
- 5 Kliknij polecenie **Zmień nazwę**, a następnie wpisz poniższy tekst:  
**odbc.bak**
- 6 Naciśnij klawisz ENTER, a następnie kliknij plik Odbcinst.dll.
- 7 Kliknij menu **Plik**, a następnie kliknij polecenie **Zmień nazwę**.
- 8 Wpisz poniższy tekst, a następnie naciśnij klawisz ENTER.  
**odbcinst.bak**
- 9 Uruchom program instalacyjny TimeActivator. Instalacja powinna być wykonana pomyślnie.

Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, instalacja programu Alistair and the Alien Invasion w systemie Windows 95 może się nie udać. Aby zainstalować program Alistair and the Alien Invasion, należy wykonać następującą procedurę. Spowoduje to, że system Windows 95 przekazuje do programu instalacyjnego informację, że jest to system Windows w wersji 3.1.

#### **Aby umożliwić działanie programu instalacyjnego Alistair and the Alien Invasion**

- 1 Kliknij tutaj , aby uruchomić edytora konfiguracji systemu.
- 2 W menu **Okno** kliknij plik Win.ini.
- 3 Odszukaj sekcję [Compatibility].
- 4 W sekcji [Compatibility] wpisz w oddzielnym wierszu następujący tekst:  
**DSHELL=0x00200000**
- 5 W menu **Plik** kliknij polecenie **Zakończ**.
- 6 Zapisz zmiany w pliku Win.ini klikając przycisk "Tak".
- 7 Kliknij przycisk "Uruchom program", aby kontynuować instalację programu Alistair Alien Invasion.
- 8 Wykonaj ponownie kroki od 1 do 6, lecz tym razem usuń tekst dodany do pliku Win.ini.



Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, mogą wystąpić problemy przy korzystaniu z programu Intel Pro Share do przechwytywania obrazów z programów 32-bitowych. Dzieje się tak dlatego, że programy 16-bitowe i 32-bitowe działają w różnych kontekstach. Aby przechwytywać obrazy z programu 32-bitowego, należy zacząć od narysowania obszaru przechwytywania z aplikacji 16-bitowej. Narysowany prostokąt może zawierać programy 32-bitowe, lecz musi być zaznaczony w programie 16-bitowym.

Do poprawnej instalacji sterowników audio w komputerze IBM ThinkPad w systemie Windows 95 może się okazać konieczne dwukrotne uruchomienie programu instalacyjnego.

Dźwięk programu Sierra On-Line's Front Page Sports Football Pro '95 nie działa poprawnie w systemie Windows 95, jeżeli program nie zostanie uruchomiony w trybie MS-DOS. Tryb MS-DOS usuwa z pamięci system Windows 95 i tworzy środowisko MS-DOS.

**Aby uruchomić program Front Page Sports Football Pro 95 w trybie MS-DOS**


- 1 Zakończ program, jeżeli działa, a następnie wykorzystaj ikonę "Mój komputer" do znalezienia ikony programu.
- 2 Prawym przyciskiem myszy kliknij ikonę programu, a następnie kliknij polecenie **Właściwości**.
- 3 Kliknij kartę "Program", a następnie kliknij przycisk "Zaawansowane".
- 4 Zaznacz pole wyboru "Tryb MS-DOS".
- 5 Kliknij przycisk "OK" we wszystkich otwartych oknach dialogowych, a następnie ponownie uruchom program.

Ta gra może przestać działać po zakończeniu programu. W takim wypadku należy poczekać na zakończenie aktywności dysku, nacisnąć klawisze ALT+SPACE, a następnie kliknąć przycisk "Zamknij".

Aby uzyskać dodatkowe informacje, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Sierra On-Line, Inc. pod numerem (800) 757-7707. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią tej gry.

Jeżeli w pliku Autoexec.bat instrukcja PATH przekracza długość 128 znaków, program Lotus cc:Mail dla Windows w wersji 2.x lub wcześniejszej nie może działać w systemie Windows 95. Aby wcześniejsze wersje programu cc:Mail mogły działać pomimo nadmiernej długości instrukcji PATH, należy wykonać następującą procedurę.

#### **Aby skrócić instrukcję PATH**

- 1 Kliknij tutaj , aby uruchomić edytora konfiguracji systemu.
- 2 W razie potrzeby przenieś plik Autoexec.bat do tego klikając menu **Okno**, a następnie klikając nazwę Autoexec.bat.
- 3 Odszukaj instrukcję PATH. Wpisy w tej instrukcji powinny być oddzielone średnikami (;).
- 4 Usuń wpisy dla programów, które nie są już zainstalowane w komputerze lub programów rzadko używanych.
- 5 Kliknij menu **Plik**, a następnie kliknij polecenie **Zakończ**.
- 6 Zapisz zmiany w pliku Autoexec.bat klikając przycisk "Tak".
- 7 Uruchom ponownie komputer, a następnie uruchom program cc:Mail dla Windows w wersji 2.0.

Aby uzyskać informacje na temat wersji programu cc:Mail zaprojektowanej dla systemu Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Lotus Development Corporation pod numerem (800) 448-2500. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zatelefonować pod numer (800) 448-2500 lub skontaktować się z lokalnym sprzedawcą oprogramowania.

Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, ta wersja programu ClickBook może nie działać w systemie Windows 95. W przypadku użycia tej wersji komputer może przestać działać.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia zaktualizowanej wersji programu, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą BookMaker Corp. pod numerem (415) 354 8161. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu ClickBook.

Ta wersja programu Lightning firmy Lucid Corp. nie jest obsługiwana przez system Windows 95.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Lucid Corp. pod numerem (800) 967-5550. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu Lightning.

Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, program instalacyjny sterownika myszy Microsoft Mouse w wersji 9.01 może nie działać w systemie Windows 95. Aby rozwiązać ten problem, należy zainstalować sterownik IntelliPoint w wersji 1.10.

Zarejestrowani użytkownicy programu Microsoft IntelliPoint mogą się kontaktować z biurem pomocy technicznej klientów Microsoft pod numerem telefonu (800) 426-9400, aby wpisać się na listę oczekujących na aktualizację programu IntelliPoint 1.10. Microsoft zawiadomi tych użytkowników, kiedy będzie dostępny program IntelliPoint w wersji zaprojektowanej dla systemu Windows 95.



Poniżej zamieszczono listę znanych problemów i ich rozwiązań dla programu dBASE w wersji 5.0 działającego w systemie Windows 95. Informacje te są dostarczone przez firmę Borland International.

**Problem** Programu nie można uruchomić za pomocą funkcji RUN(), gdy jest umieszczony w katalogu o dużej nazwie.

**Rozwiązanie** Ponieważ program dBASE w wersji 5.0 dla Windows został zaprojektowany do pracy w systemie Windows 3.1, można usunąć ten problem odwołując się do katalogu o dużej nazwie za pomocą oemio-literowego skrótu, który jest rozpoznawany przez program dBASE. Można też zmienić odpowiedni katalog o dużej nazwie przed użyciem funkcji RUN() (dzięki czemu nie jest potrzebna pełna ścieżka). Firma Borland wyprodukowała nową wersję programu dBASE obsługującą system Windows 95.

**Problem** Minimalizacja i maksymalizacja formularza niszczy wszystkie zdarzenia. Na przykład spróbuj uruchomić plik Animals.wfm z katalogu Samples.

**Rozwiązanie** Program dBASE w wersji 5.0 dla Windows został zaprojektowany do pracy w systemie Windows 3.1. Jest to znany problem, który nie ma rozwiązania. Firma Borland wyprodukowała nową wersję programu dBASE obsługującą system Windows 95. W nowej wersji ten problem nie występuje.

**Problem** Analizator programu nie działa.

**Rozwiązanie** Analizator programu działa poprawnie, jeżeli jest ustawiony odpowiedni plik Default.cfg. Program dBASE w wersji 5.0 dla Windows został zaprojektowany do pracy w systemie Windows 3.1. W razie wystąpienia tego problemu należy zatelefonować do firmy Borland International z prośbą o program przeznaczony do tworzenia pliku Default.cfg albo poszukać tego pliku w biuletynie firmy Borland w sieci CompuServe. Firma Borland wyprodukowała nową wersję programu dBASE obsługującą system Windows 95. W nowej wersji ten problem nie występuje.

**Problem** Program dBASE staje się niestabilny po zmianie domyślnej czcionki okna poleceń. Powoduje to wyświetlenie komunikatu mówiącego o tym, że program dBASE może stać się niestabilny.

**Rozwiązanie** Czcionka okna poleceń może być zmieniona, lecz trzeba to zrobić za pomocą pliku Dbasewin.ini w sekcji CommandWindow. Poniżej podano przykład wierszy, które można dodać do sekcji CommandWindow. Wiersze te wprowadzają 13-punktową czcionkę Arial. Wystarczy dodać te wiersze do pliku Dbasewin.ini.

```
InputPaneFont = Arial, 13  
ResultsPaneFont = Arial, 13
```

Program dBASE w wersji 5.0 dla Windows został zaprojektowany do pracy w systemie Windows 3.1. Firma Borland wyprodukowała nową wersję programu dBASE obsługującą system Windows 95. W nowej wersji ten problem nie występuje.


**Problem** Kliknięcie prawym przyciskiem myszy w polu "Przejdź" na prawej krawędzi ekranu powoduje, że program dBASE przestaje działać.

**Rozwiązanie** Program dBASE w wersji 5.0 dla Windows został zaprojektowany do pracy w systemie Windows 3.1. Jest to znany problem, który nie ma rozwiązania. Firma Borland wyprodukowała nową wersję programu dBASE obsługującą system Windows 95. W nowej wersji ten problem nie występuje.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji programu dBASE, która obsługuje system Windows 95, należy się skontaktować z firmą Borland International. Firma jest osiągalna w następujący sposób: telefon (800) 841-8180; BBS (408) 431-5096; CompuServe GO Borland. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zatelefonować pod numer (408) 431-1000. Firma Borland jest także dostępna w sieci World Wide Web pod adresem:

<http://www.borland.com/>

Podczas używania tego programu w systemie Windows 95 można napotkać problemy. Z powodu rozszerzeń wprowadzonych do sterowników graficznych Windows 95, program ten nie działa poprawnie, jeżeli rozdzielczość ekranu jest ustawiona na wartość inną niż 640 na 480.

Kliknij tutaj , aby uzyskać informacje o zmianie rozdzielczości ekranu.

Ta wersja programu Perceive Personal OCR for Hand Scanners została napisana dla systemu Windows 3.1 i może nie działać poprawnie w systemie Windows 95.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą MaxSoft-Ocron, Inc. pod numerem (510) 252-0200. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu Perceive Personal OCR for Hand Scanners. Można też napisać do firmy MaxSoft-Ocron, Inc. na adres 4110 Clipper Court, Fremont, CA 94538, USA.

Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, program ExecuVoice firmy Dragon Systems, Inc. może nie działać w systemie Windows 95. Użycie programu ExecuVoice może spowodować wystąpienie ogólnego błędu ochrony, co z kolei może spowodować zawieszenie systemu Windows.


Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Dragon Systems, Inc. Firma jest osiągalna pod numerem telefonu (800) 825-5897 lub (617) 965-5200. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zatelefonować do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią tego programu.

Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, program At Your Service może nie działać w systemie Windows 95. Może on także spowodować wadliwe działanie systemu Windows, ponieważ jest automatycznie uruchamiany przy każdym uruchomieniu systemu Windows.

Zaleca się, aby nie instalować tego programu. Firma Microsoft nie mogła uzyskać informacji na temat aktualizacji tego programu. Jeżeli aktualizacje nie będą dostępne, należy wykorzystać podobny program, który został zaprojektowany dla systemu Windows 95.


Program GroupWise Coaches demonstruje niekiedy czynności polegające na przemieszczaniu wskaźnika myszy na pasek menu, a następnie symulacji kliknięcia myszy. Jeżeli program GroupWise w wersji 4.1 używany jest w systemie Windows 95, czynności ta może się nie udać, ponieważ system Windows 95 używa czcionki menu innej niż czcionka używana w poprzednich wersjach systemu Windows. Symulowane kliknięcia myszy może wystąpić na niewłaściwym menu, powodując wadliwe działanie programu Coach. Aby rozwiązać ten problem, należy wykonać poniższą procedurę.

**Aby zmienić czcionkę używaną do menu**

- 1 Kliknij tutaj , aby wyświetlić okno dialogowe **Właściwości ekranu**.
- 2 Na liście elementów kliknij pozycję "Menu".
- 3 Na liście czcionek kliknij pozycję "System".

Funkcja Meterwin, która jest dołączona do programu LANDesk w wersji 2.0 firmy Intel, może spowodować zawieszenie systemu Windows. Aby rozwiązać ten problem, należy usunąć polecenie powodujące automatyczne uruchomienie programu przy każdym uruchomieniu komputera.

**Aby uniemożliwić automatyczne uruchamianie funkcji Meterwin.exe**

- 1 Kliknij tutaj , aby uruchomić edytora konfiguracji systemu.
- 2 Kliknij menu **Okno**, a następnie kliknij plik Win.ini.
- 3 Odszukaj sekcję [Windows].
- 4 Plik o nazwie Meterwin.exe może się znajdować w wierszu Load= albo Run=. Usuń nazwę pliku z tego wiersza.
- 5 Kliknij menu **Plik**, a następnie kliknij polecenie **Zakończ**.
- 6 Zapisz zmiany w pliku Win.ini klikając przycisk "Tak".
- 7 Uruchom ponownie komputer.

Nie można używać programu Novell NetWare User Tools z programem Microsoft Client for NetWare. Program Novell NetWare User Tools polega na użyciu specjalnych okien dialogowych do połączenia z serwerami NetWare. Te okna dialogowe nie są obsługiwane przez 32-bitowy program Microsoft client dla NetWare. Jeżeli zachodzi potrzeba dalszego używania programu Novell NetWare User Tools, należy korzystać z oprogramowania sieciowego, które było zainstalowane w komputerze przed instalacją systemu Windows 95. Aby uzyskać dodatkowe informacje, należy się skontaktować z administratorem sieci.



Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, wersje programu instalacyjnego, które zostały utworzone przed rokiem 1995 mogą nie działać poprawnie. Program instalacyjny mógł nie utworzyć folderów i ikon dla programu głównego. Aby rozwiązać ten problem, należy wykonać poniższą procedurę.

#### **Aby utworzyć foldery i ikony dla tego programu**

- 1 Zaloguj te wskazówki lub wydrukuj je klikając przycisk "Drukuj" w tym temacie.
- 2 Kontynuuj program instalacyjny.
- 3 Po zakończeniu programu instalacyjnego uruchom ponownie komputer.
- 4 Kliknij przycisk "Start", a następnie kliknij polecenie **Uruchom**.
- 5 W polu "Otwórz" wpisz poniższy tekst, a następnie kliknij przycisk "OK".

#### **grpconv**

Po zakończeniu działania programu GrpConv kliknij przycisk "Start", a następnie wskaż polecenie **Programy**. Powinna się pojawić lista wielu podmenu, wśród których znajduje się podmenu o nazwie Pilgrim, które zostało wcześniej utworzone. Wskaż podmenu Pilgrim, a następnie kliknij ikonę programu, który chcesz uruchomić.

Używana jest wersja programu Microsoft Excel, która nie jest całkowicie zgodna z systemem Windows 95. Użycie poleceń **Drukuj** lub **Podgląd wydruku** może spowodować nieoczekiwane zakończenie programu Excel.

Aby uzyskać informacje o sposobie usunięcia problemu, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Microsoft pod numerem (800) 426-9400. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zatelefonować do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu Excel.

Ten program został zaprojektowany dla wcześniejszej wersji systemu Windows. Może on nie działać poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą<sup>1</sup> oprogramowania.

Ten program został zaprojektowany dla wcześniejszej wersji systemu Windows. Może on nie działać poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą<sup>1</sup> oprogramowania.

Ten program został zaprojektowany dla wcześniejszej wersji systemu Windows. Może on nie działać poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą<sup>1</sup> oprogramowania.

Ten program został zaprojektowany dla wcześniejszej wersji systemu Windows. Może on nie działać poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą<sup>1</sup> oprogramowania.

Ten program został zaprojektowany dla wcześniejszej wersji systemu Windows. Może on nie działać poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą<sup>1</sup> oprogramowania.

Ten program został zaprojektowany dla wcześniejszej wersji systemu Windows. Może on nie działać poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą<sup>1</sup> oprogramowania.



Ten program został zaprojektowany dla wcześniejszej wersji systemu Windows. Może on nie działać poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą<sup>1</sup> oprogramowania.

Ten program zosta³ zaprojektowany dla wczeœniejszej wersji systemu Windows. Mo¿e on nie dzia³aæ poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskaæ dodatkowe informacje o tym programie, nale¿y siê skontaktowaæ z jego producentem lub sprzedawc¹ oprogramowania.

Ten program został zaprojektowany dla wcześniejszej wersji systemu Windows. Może on nie działać poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą<sup>1</sup> oprogramowania.

Ten program zosta³ zaprojektowany dla wczeœniejszej wersji systemu Windows. Mo¿e on nie dzia³aæ poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskaæ dodatkowe informacje o tym programie, nale¿y siê skontaktowaæ z jego producentem lub sprzedawc¹ oprogramowania.

Ten program został zaprojektowany dla wcześniejszej wersji systemu Windows. Może on nie działać poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą<sup>1</sup> oprogramowania.

Ten program został zaprojektowany dla wcześniejszej wersji systemu Windows. Może on nie działać poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą<sup>1</sup> oprogramowania.

Ten program został zaprojektowany dla wcześniejszej wersji systemu Windows. Może on nie działać poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą<sup>1</sup> oprogramowania.

Ten program zosta³ zaprojektowany dla wczeœniejszej wersji systemu Windows. Mo¿e on nie dzia³aæ poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskaæ dodatkowe informacje o tym programie, nale¿y siê skontaktowaæ z jego producentem lub sprzedawc¹ oprogramowania.



Ten program został zaprojektowany dla wcześniejszej wersji systemu Windows. Może on nie działać poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą<sup>1</sup> oprogramowania.

Ten program został zaprojektowany dla wcześniejszej wersji systemu Windows. Może on nie działać poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą<sup>1</sup> oprogramowania.

Ten program zosta³ zaprojektowany dla wczeœniejszej wersji systemu Windows. Mo¿e on nie dzia³aæ poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskaæ dodatkowe informacje o tym programie, nale¿y siê skontaktowaæ z jego producentem lub sprzedawc¹ oprogramowania.

Ten program został zaprojektowany dla wcześniejszej wersji systemu Windows. Może on nie działać poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą<sup>1</sup> oprogramowania.

Ten program został zaprojektowany dla wcześniejszej wersji systemu Windows. Może on nie działać poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą<sup>1</sup> oprogramowania.

Ten program został zaprojektowany dla wcześniejszej wersji systemu Windows. Może on nie działać poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą<sup>1</sup> oprogramowania.

Ten program został zaprojektowany dla wcześniejszej wersji systemu Windows. Może on nie działać poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą<sup>1</sup> oprogramowania.

Ten program został zaprojektowany dla wcześniejszej wersji systemu Windows. Może on nie działać poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą<sup>1</sup> oprogramowania.



Jeżeli zostanie wyświetlony komunikat "LINKBUG sees unknown version", oznacza to, że używana jest wcześniejsza wersja kompilatora FORTRAN 77, która wymaga aktualizacji.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji tego programu zaprojektowanej dla systemu Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą<sup>1</sup> Absoft. Firma jest osiągalna pod numerem telefonu (810) 853-0050 lub (810) 853-0095. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią<sup>1</sup> programu FORTRAN 77.

Program LANDESK w wersji 2.0 i późniejszych używa programu TSR o nazwie Usertsr.exe, który może powodować zawieszanie systemu Windows 95, gdy używany jest protokół<sup>3</sup> (Nwlink.vxd) zgodny z protoko<sup>3</sup>em Microsoft IPX/SPX lub udostępnianie plików i drukarek dla Microsoft Networks (Vserver.vxd).

Wersja programu TSR zaprojektowana dla systemu Windows 95 jest dostępna w biuletynie BBS firmy Intel lub w pomocy technicznej produktu firmy Intel. Numery telefonów BBS i obs<sup>3</sup>ugi technicznej produktu można znaleźć w dokumentacji do<sup>3</sup>czony do kopii programu LANDESK.

Ten program zosta³ zaprojektowany dla wczeœniejszej wersji systemu Windows. Mo¿e on nie dzia³aæ poprawnie w systemie Windows 95 z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego.

Aby uzyskaæ informacje na temat wersji tego programu zaprojektowanej dla systemu Windows 95, nale¿y siê skontaktowaæ z firm¹ Traveling Software, Inc., pod numerem telefonu (800) 487-4320 lub (206) 483-8088.

Ten program może nie działać poprawnie, jeżeli pasek zadań jest ustawiony jako "Zawsze na wierzchu". Uruchomienie tego programu z paskiem zadań na wierzchu może spowodować problemy. W razie napotkania problemów, należy wykonać następującą procedurę.

**Aby zmienić ustawienie paska zadań**

1 Kliknij przycisk "Start", a następnie wskaż polecenie **Ustawienia**.

2 Kliknij polecenie **Pasek zadań**, a następnie wyczyść pole wyboru "Zawsze na wierzchu".

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, należy się skontaktować z jego producentem lub sprzedawcą oprogramowania.

Dokument zatytu³owany "ProShare™ Products: Compatibility with Windows 95" (dokument #8171) zawiera bież¹ce informacje na temat zgodnoœci programu ProShare™ Personal Conferencing firmy Intel z systemem Windows 95. Dokument ten mo¿na uzyskaæ z sieci World Wide Web z obszaru obs³ugi klientów firmy Intel ([www.intel.com](http://www.intel.com)) lub forum firmy Intel w sieci CompuServe (GO INTEL).

Ten program instalacyjny utworzy<sup>3</sup> pliki PIF, które należy usun<sup>1</sup>æ przed uruchomieniem programu w systemie Windows 95. Należy zakończyæ program instalacyjny, a nastêpnie wykonaæ nastêpuj<sup>1</sup>c<sup>1</sup> procedurê.

**Aby usun<sup>1</sup>æ pliki PIF utworzone przez ten program instalacyjny**

- 1 Kliknij przycisk "Start", wskaź polecenie **ZnajdŹ**, a nastêpnie kliknij opcjê "Pliki lub foldery".
- 2 Kliknij przycisk "Przegl<sup>1</sup>daj", a nastêpnie kliknij znak plus (+) obok dysku, na którym zosta<sup>3</sup> zainstalowany program.
- 3 Kliknij folder, który zawiera program, a nastêpnie kliknij przycisk "OK".
- 4 W polu "Nazwa" wpisz poniŹszy tekst:  
**\*.pif**
- 5 Kliknij przycisk "ZnajdŹ teraz".
- 6 Kliknij kaŹdy plik PIF znaleziony przez system Windows, a nastêpnie naciœnij klawisz DEL.
- 7 Uruchom zainstalowany program. System Windows 95 automatycznie utworzy nowy plik PIF, który jest zgodny z nowym œrodowiskiem Windows.

Ten program do tworzenia kopii zapasowych zosta³ zaprojektowany dla systemu Windows 3.1. Z powodu rozszerzeñ wprowadzonych do systemu plików Windows 95, który obs³uguje d³ugie nazwy plików, ten program mo¿e nie dzia³aæ poprawnie w systemie Windows 95.

Aby uzyskaæ informacje na temat nabycia wersji tego programu zaprojektowanej dla systemu Windows 95, nale¿y siê skontaktowaæ z jego producentem lub sprzedawc¹ oprogramowania.

Ta wersja programu Central Point Backup została zaprojektowana dla systemu Windows 3.1. Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, niektóre funkcje tego programu nie będą działać poprawnie w systemie Windows 95.

Aby uzyskać informacje na temat nabycia wersji tego programu zaprojektowanej dla systemu Windows 95, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z firmą Symantec Corporation. Firma jest osiągalna pod numerem telefonu: (800) 441-7234 lub (541) 334-6054. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią tego programu.



Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, prze³czenie siê miêdzy programem Navigator w wersji 2.0 i systemem Windows 95 jest mo¿liwe tylko po uzyskaniu programu uzupe³niaj¹cego z obs³ugi technicznej firmy Packard Bell.

Aby uzyskaæ ten program, nale¿y siê skontaktowaæ z firm¹ Packard Bell pod numerem (801) 579-0161.


Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, w programie QuickBooks w wersji 2.0 i 3.0 występuj<sup>1</sup> problemy z wykonywaniem pewnych funkcji w systemie Windows 95.

Jeżeli używany jest program QuickBooks w wersji 2.0 lub 3.0 i jednocześnie używane s<sup>1</sup> drukarki sieciowe, drukowanie na drukarce sieciowej będzie niemożliwe, dopóki ościeżka sieciowa nie będzie skojarzona z portem drukarki (nazywa się to także "przechwytywaniem" portu drukarki).

Kliknij tutaj , aby uzyskać informacje o przechwytywaniu portu drukarki.

Aby móc używać programu QuickBooks w wersji 2.0 w systemie Windows 95, należy wykonać następuj<sup>1</sup>c<sup>1</sup> procedurę.

### **Aby zmieniać program QuickBooks, aby mógł<sup>3</sup> poprawnie pracować w systemie Windows 95**

- 1 Kliknij tutaj , aby uruchomić program Make Compatible.
- 2 W menu **File** (Plik) kliknij polecenie **Choose Program** (Wybierz program).
- 3 Dwukrotnie kliknij ikonę "Mój komputer". Jeżeli ikona jest niewidoczna, kliknij przycisk "Mój komputer" w polu "Szukaj w".
- 4 Dwukrotnie kliknij dysk zawieraj<sup>1</sup>cy program QuickBooks. Program QuickBooks jest zwykle umieszczony na dysku C.
- 5 Odszukaj folder zawieraj<sup>1</sup>cy program QuickBooks, a następnie dwukrotnie go kliknij.
- 6 Odszukaj ikonę programu o nazwie QBW, a następnie dwukrotnie j<sup>1</sup> kliknij.
- 7 W programie Make Compatible zaznacz pole wyboru "Win 3.1 Style Controls".
- 8 W menu **File** (Plik) kliknij polecenie **Save** (Zapisz), a następnie kliknij polecenie **Exit** (Zakończ).

Najnowsza wersja programu QuickBooks jest zgodna z systemem Windows 95. Aby uzyskać tę wersję, należy się skontaktować ze sprzedawc<sup>1</sup> oprogramowania. Można także skontaktować się z firm<sup>1</sup> Intuit pod numerem (800) 624-8742 lub (415) 322-0573.

Program Microsoft FORTRAN PowerStation dla MS-DOS i Windows jest zaprojektowany do optymalnej pracy w systemie Windows 3.1. Przy korzystaniu z tego programu w systemie Windows 95, programy graficzne skompilowane w tym programie nie będą działać. Zamiast oczekiwanych obrazów będzie wynikiem działania takiego programu zostanie wyświetlony komunikat o błędzie.

Dostępny jest program uzupełniający, który pozwala usunąć ten problem. Jeżeli nadal używany jest program w wersji 1.0, a nie w wersji 1.0a, należy uzyskać zaktualizowaną wersję programu. Aby ustalić, czy używana jest wersja 1.0a, należy zmienić katalog na Bin, a następnie uruchomić program Link.exe. Jeżeli używana jest wersja 1.0a, na ekranie powinien się pojawić tekst "Version 1.0F".

Aby uzyskać program uzupełniający, należy skontaktować się z biurem pomocy technicznej produktu Microsoft pod numerem umieszczonym w dokumentacji. Mieszkając w Stanach Zjednoczonych lub w Kanadzie można zadzwonić pod numer (206) 635-7015. Można także zadawać samoczynnie rozpakowujący się plik Fpsfix.exe z biblioteki oprogramowania Microsoft (MSL) w następujących usługach sieciowych.

---

<b>Usługa</b>	<b>Metoda</b>
---------------	---------------

CompuServe	Wpisz GO MSL, a następnie wyszukaj plik Fpsfix95.exe.
------------	---


Anonymous FTP	Pod adresem ftp.microsoft.com, zmień na katalog \Softlib\Mslfiles, a następnie załaduj plik Fpsfix95.exe.
---------------	---

Problem występuje także w programie analizy programu FORTRAN PowerStation, gdy jest on używany w systemie Windows 95. Firma Microsoft pracuje obecnie nad programem uzupełniającym, który ma usunąć ten problem.

Firma Microsoft udostępniła wiele forum sieci CompuServe. Zapewniają one wygodny kontakt ze światową wspólnotą klientów firmy Microsoft. Można wymieniać informacje z członkami i inżynierami obsługi Microsoft oraz korzystać z bazy danych Microsoft Knowledge Base. Usługi te są bezpłatne, lecz trzeba się liczyć z opłatami za połączenia w sieci CompuServe. Aby założyć konto usług informacyjnych (CIS) w sieci CompuServe, należy zadzwonić bezpośrednio do sieci CompuServe pod numer (800) 848-8199.

Z powodu zmian wprowadzonych do systemu operacyjnego Windows, ten program może nie zainstalować się poprawnie w systemie Windows 95. Problem ten można usunąć dodając wiersz do pliku System.ini. Powoduje to, że system Windows 95 przekazuje do programu instalacyjnego informacje, że jest to system Windows w wersji 3.1.

#### **Aby umożliwić uruchomienie programu instalacyjnego**

- 1 Zanonuj te wskazówki lub wydrukuj je klikając przycisk "Drukuj" w tym temacie.
- 2 Kliknij tutaj , aby uruchomić edytora konfiguracji systemu.
- 3 W menu **Okno** kliknij plik Win.ini.
- 4 Odszukaj sekcję [Compatibility].
- 5 W sekcji [Compatibility] w oddzielnym wierszu wpisz poniższy tekst:  
**DSHELL=0x00200000**
- 6 W menu **Plik** kliknij polecenie **Zakończ**.
- 7 Zapisz zmiany w pliku Win.ini klikając przycisk "Tak".
- 8 Uruchom ponownie komputer, a następnie uruchom program instalacyjny.
- 9 Wykonaj ponownie kroki od 2 do 7, lecz tym razem usuń tekst dodany do pliku Win.ini.


Program Reflection X w wersji 4.0 i 4.1 nie działa w systemie Windows 95.

Aby uzyskać dodatkowe informacje o tym programie, użytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni się skontaktować z obsługą klientów firmy WRQ. Firma jest osiągalna pod następującymi numerami: telefon (206) 217-7100; faks (206) 217-0293; poczta WRQ, 1500 Dexter Avenue North, Seattle WA 98109-3051, USA.

Poza Stanami Zjednoczonymi można się kontaktować z firmą w następujący sposób: telefon +31-70-375-11-00; faks +31-70-356-12-44; adres pocztowy WRQ Europe, Buitenhof 47, 2513 AH Den Haag, Holandia.

Aby podczas korzystania z funkcji SnapTo nie były wyświetlane komunikaty o błędach, należy zaktualizować pliki programów Microsoft Mouse Manager lub IntelliPoint o nazwach Pointer.exe i Pointer.dll. Aby to zrobić, należy wykonać następującą procedurę.

#### **Aby zaktualizować pliki Pointer.exe i Pointer.dll**

1 Kliknij tutaj , aby wyświetlić okno dialogowe **Właściwości myszy**.

2 Kliknij kartę "Ogólne", a następnie kliknij przycisk "Zmień".

Jeżeli mysz Microsoft jest już zaznaczona, nie trzeba wykonywać pozostałych kroków procedury. W przeciwnym wypadku należy wykonać następującą procedurę.

3 Kliknij przycisk "Pokaż wszystkie urządzenia".

4 Na liście "Producenci" kliknij nazwę Microsoft.

5 Na liście "Modele" kliknij typ posiadanej myszy, a następnie kliknij przycisk "OK".

Spowoduje to skopiowanie do komputera zaktualizowanych wersji plików Pointer.exe i Pointer.dll z dysków instalacyjnych Windows 95 lub z dysku CD-ROM.

#### **Uwaga**

- Jeżeli plik Autoexec.bat zawiera wiersz taki, jak "SET MOUSE=C:\MOUSE" lub "SET MSINPUT=C:\MSINPUT" określający nieprawidłowy folder Mouse lub Msinput na dysku twardym, wystąpi błąd kopiowania plików. W takim wypadku należy zanotować lub wydrukować te instrukcje. Następnie należy skorygować wiersz SET MOUSE lub SET MSINPUT w pliku Autoexec.bat, uruchomić ponownie system Windows, a następnie powtórzyć poprzednią procedurę.

Jeżeli mysz Microsoft jest zaznaczona, lecz nadal wyświetlany jest ten komunikat ostrzegawczy przy uruchomieniu funkcji Mouse Manager lub IntelliPoint, oznacza to, że nowe pliki nie zostały skopiowane do poprawnej lokalizacji na dysku twardym. Aby to skorygować, należy wykonać następującą procedurę.

#### **Aby zastąpić starsze pliki nowymi plikami, które już są zainstalowane**

1 Kliknij przycisk "Start", a następnie wskaż polecenie **Znajdź**.

2 Kliknij opcję "Pliki lub foldery", a następnie wpisz poniższy tekst w polu "Nazwa":

**pointer.\***

3 Kliknij przycisk "Znajdź teraz".

Zostaną prawdopodobnie wyświetlone dwa zestawy plików Pointer. Starsze wersje tych plików są zwykle umieszczone w folderach o nazwach C:\Mouse, C:\Msinput lub C:\Msmouse.

4 Skopiuj pliki Pointer z foldera Windows 95 do foldera zawierającego starsze wersje plików, zastępując starsze pliki. Aby uzyskać dodatkowe informacje na temat kopiowania plików, kliknij przycisk "Tematy pokrewne" poniżej.

---

{button ,ALink("A\_COPY\_FILES")} [Tematy pokrewne](#)

Program QualiType FontHandler w wersji 1.0 zosta³ zaprojektowany do pracy w systemie Windows 3.1. Poniewa¿ podsystem TrueType Windows 95 zosta³ znacznie zmieniony, funkcje instalacji, usuwania instalacji i grupowania czcionek TrueType maj¹ w systemie Windows 95 ograniczone zastosowanie. Jednak funkcje programu FontHandler przeznaczone do przegl¹dania zainstalowanych czcionek, drukowania przyk³adowych arkuszy i instalacji, usuwania instalacji i grupowania czcionek Adobe Type Manager dzia³aj¹ poprawnie.

Aby uzyskaæ informacje na temat nowszej wersji programu FontHandler, u¿ytkownicy w Stanach Zjednoczonych powinni siê skontaktowaæ z firm¹ QualiType. Zaktualizowan¹ wersjê mo¿na zam³owiæ telefonuj¹c pod numer (800) 950-2921. Aby uzyskaæ informacje nale¿y zatelefonowaæ pod numer (313) 822-2921 lub wys³aæ pocztê elektroniczn¹ do firmy QualiType na adres 70672.2335@compuserve.com.


Poza Stanami Zjednoczonymi nale¿y zatelefonowaæ do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopi¹ programu FontHandler firmy QualiType.


Przy uruchomieniu programu instalacyjnego dla programu Microsoft Sound System w wersji 2.0, zostanie wyświetlony komunikat z żądaniem zamiany plików, które już są umieszczone na dysku twardym. Należy koniecznie kliknąć przycisk "Nie" przy każdym komunikacie żądającym zamiany istniejących plików. Jeżeli zostanie kliknięty przycisk "Tak", komputer może się zawiesić, a w efekcie może być konieczna ponowna instalacja systemu Windows 95.





Nie należy używać programu Cirrus Logic WinMode do zmiany ustawień wyświetlania w systemie Windows 95. Aby ustawić rozdzielczość ekranu, paletę kolorów i inne ustawienia, należy dwukrotnie kliknąć ikonę "Ekran" w Panelu sterowania.

<b>Aby uzyskać informacje na temat</b>	<b>Kliknij tutaj</b>
--	----------------------

Zmiany liczby kolorów wyświetlanych przez monitor	
---	---

Zmiany rozdzielczości ekranu	
------------------------------	---

Używania większych lub mniejszych czcionek wyświetlania	
---	---

Kalibracji wyświetlania z rzeczywistymi rozmiarami	
--	---

Częstotliwość odświeżania ekranu można skonfigurować używając programu CImode dla systemu MS-DOS. Aby to zrobić, należy wykonać następującą procedurę.

#### **Aby skonfigurować częstotliwość odświeżania ekranu**

- 1 Wydrukuj lub zanotuj poniższe instrukcje.
- 2 Kliknij przycisk "Start", a następnie kliknij przycisk "Zamknij system".
- 3 Kliknij przycisk "Uruchom ponownie komputer", a następnie kliknij przycisk "Tak".
- 4 Gdy pojawi się tekst "Uruchamianie systemu Windows 95 . . .", naciśnij i zwolnij klawisz F8.
- 5 Naciśnij klawisz 6, aby uruchomić tylko wiersz poleceń, a następnie naciśnij klawisz ENTER.
- 6 W wierszu poleceń wpisz poniższy tekst:  
**c:\windows\vgautl\clmode**
- 7 Użyj programu CImode do zmiany częstotliwości odświeżania.
- 8 Zakończ program CImode, a następnie uruchom ponownie komputer.

Aby uzyskać zaktualizowaną wersję programu WinMode, która jest zgodna z systemem Windows 95, należy się skontaktować ze sprzedawcą oprogramowania.

Program Uninstaller 2 zosta³ zaprojektowany do pracy w systemie Windows w wersji 3.1 i mo¿e nie byæ ca³kowicie zgodny z systemem Windows 95. Zaleca siê aktualizacjê do najnowszej wersji programu Uninstaller, która zosta³a zaprojektowana dla systemu Windows 95.

Aby uzyskaæ dodatkowe informacje, nale¿y siê skontaktowaæ z firm¹ MicroHelp pod numerem (404) 516-0899.

## Ważne

Program Norton Rescue Disk może nie działać poprawnie w tym systemie, ponieważ korzysta on z obsługi dużego dysku (FAT32). Gdy program instalacyjny wyświetli komunikat z sugestią utworzenia dysku awaryjnego, należy wybrać opcję "Nie". Aby uzyskać aktualizację, która obsługuje duże dyski, należy się skontaktować z firmą Symantec Corporation. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu firmy Symantec.

Aby uzyskać dodatkowe informacje, należy skorzystać z jednej z następujących usług.

Usługa	Metoda
Obsługa produktu	Zadzwoń pod numer (800) 441-7234 lub (541) 334-6054.
Sieć CompuServe	Wpisz GO SYMNEW.
Sieć America Online	Wyszukaj słowo kluczowe Symantec.
Sieć Microsoft Network	Kliknij przycisk "Start", wskaź polecenie <b>Znajdź</b> , a następnie kliknij opcję "W sieci Microsoft Network". Wpisz słowo <b>symantec</b> , a następnie kliknij przycisk "Znajdź teraz".
Sieć World Wide Web	Poszukaj się z adresem <a href="http://www.symantec.com/">http://www.symantec.com/</a>

## Ważne

Ta wersja programu Norton Utilities nie działa poprawnie w tym systemie, ponieważ korzysta ona z obsługi dużego dysku (FAT32). Jeżeli ten program będzie instalowany, gdy program instalacyjny wyświetli komunikat z sugestią utworzenia dysku awaryjnego, należy wybrać opcję "Nie". Ponadto, jeżeli na dysku twardym jest więcej niż 2 GB wolnego miejsca, nie należy instalować składownika Norton Protected Recycle Bin. Aby uzyskać aktualizację, która obsługuje duże dyski (FAT32), należy się skontaktować z firmą Symantec Corporation. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu firmy Symantec.

Aby uzyskać dodatkowe informacje, należy skorzystać z jednej z następujących usług.

Usługa	Metoda
Obsługa produktu	Zadzwoń pod numer (800) 441-7234 lub (541) 334-6054.
Sieć CompuServe	Wpisz GO SYMNEW.
Sieć America Online	Wyszukaj słowo kluczowe Symantec.
Sieć Microsoft Network	Kliknij przycisk "Start", wskaź polecenie <b>Znajdź</b> , a następnie kliknij opcję "W sieci Microsoft Network". Wpisz słowo <b>symantec</b> , a następnie kliknij przycisk "Znajdź teraz".
Sieć World Wide Web	Połącz się z adresem <a href="http://www.symantec.com/">http://www.symantec.com/</a>

## Ważne

Program Norton Rescue Disk nie działa poprawnie w tym systemie, ponieważ korzysta ona z obsługi dużego dysku (FAT32). Aby uzyskać aktualizację, która obsługuje duże dyski, należy się skontaktować z firmą Symantec Corporation. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu firmy Symantec.

Aby uzyskać dodatkowe informacje, należy skorzystać z jednej z następujących usług.

Usługa	Metoda
Obsługa produktu	Zadzwoń pod numer (800) 441-7234 lub (541) 334-6054.
Sieć CompuServe	Wpisz GO SYMNEW.
Sieć America Online	Wyszukaj słowo kluczowe Symantec.
Sieć Microsoft Network	Kliknij przycisk "Start", wskaź polecenie <b>Znajdź</b> , a następnie kliknij opcję "W sieci Microsoft Network". Wpisz słowo <b>symantec</b> , a następnie kliknij przycisk "Znajdź teraz".
Sieć World Wide Web	Połącz się z adresem <a href="http://www.symantec.com/">http://www.symantec.com/</a>

## Ważne

Funkcja Norton UnErase nie działa poprawnie w tym systemie, ponieważ korzysta ona z obsługi dużego dysku (FAT32). Aby uzyskać aktualizację, która obsługuje duże dyski, należy się skontaktować z firmą Symantec Corporation. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu firmy Symantec.

Aby uzyskać dodatkowe informacje, należy skorzystać z jednej z następujących usług.

Usługa	Metoda
Obsługa produktu	Zadzwoń pod numer (800) 441-7234 lub (541) 334-6054.
Sieć CompuServe	Wpisz GO SYMNEW.
Sieć America Online	Wyszukaj słowo kluczowe Symantec.
Sieć Microsoft Network	Kliknij przycisk "Start", wskaź polecenie <b>Znajdź</b> , a następnie kliknij opcję "W sieci Microsoft Network". Wpisz słowo <b>symantec</b> , a następnie kliknij przycisk "Znajdź teraz".
Sieć World Wide Web	Połącz się z adresem <a href="http://www.symantec.com/">http://www.symantec.com/</a>

## Ważne

Funkcja Cofnij Menedżera plików Norton nie działa poprawnie w tym systemie, ponieważ korzysta ona z obsługi dużego dysku (FAT32). Ponadto na karcie "Usunięte" Menedżera plików Norton nie są wyświetlane pliki na dysku FAT32. Aby uzyskać aktualizację, która obsługuje duże dyski, należy się skontaktować z firmą Symantec Corporation. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu firmy Symantec.

Aby uzyskać dodatkowe informacje, należy skorzystać z jednej z następujących usług.

Usługa	Metoda
Obsługa produktu	Zadzwoń pod numer (800) 441-7234 lub (541) 334-6054.
Sieć CompuServe	Wpisz GO SYMNEW.
Sieć America Online	Wyszukaj słowo kluczowe Symantec.
Sieć Microsoft Network	Kliknij przycisk "Start", wskaź polecenie <b>Znajdź</b> , a następnie kliknij opcję "W sieci Microsoft Network". Wpisz słowo <b>symantec</b> , a następnie kliknij przycisk "Znajdź teraz".
Sieć World Wide Web	Połącz się z adresem <a href="http://www.symantec.com/">http://www.symantec.com/</a>

Ta wersja programu Speed Disk nie może optymalizować dysków używających obsługi dużego dysku (FAT32). Ponadto program ten nie może optymalizować pliku zamiany z t<sup>1</sup> wersj<sup>1</sup> programu Windows 95. Aby uzyskać aktualizację, która obsługuje duże dyski, należy się skontaktować z firm<sup>1</sup> Symantec Corporation. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zatelefonować do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopi<sup>1</sup> programu firmy Symantec.

Aby uzyskać dodatkowe informacje, należy skorzystać z jednej z następujących usług.

<b>Usługa</b>	<b>Metoda</b>
Obsługa produktu	Zatelefonuj pod numer (800) 441-7234 lub (541) 334-6054.
Sieć CompuServe	Wpisz GO SYMNEW.
Sieć America Online	Wyszukaj słowo kluczowe Symantec.
Sieć Microsoft Network	Kliknij przycisk "Start", wskaź polecenie <b>Znajdź</b> , a następnie kliknij opcję "W sieci Microsoft Network". Wpisz słowo <b>symantec</b> , a następnie kliknij przycisk "Znajdź teraz".
Sieć World Wide Web	Połącz się z adresem <a href="http://www.symantec.com/">http://www.symantec.com/</a>



## Ważne

Program Norton Disk Doctor nie będzie działał poprawnie w tym systemie, z powodu zmian wprowadzonych w tej wersji systemu Windows 95, program Norton Disk Doctor może nieprawidłowo zgłaszać błędy bajtów mediów na większości dysków twardych. Ponadto program Disk Doctor nie będzie mógł sprawdzać żadnych dysków, w których stosowana jest obsługa dużego dysku (FAT32). Aby uzyskać aktualizację, która obsługuje duże dyski, należy się skontaktować z firmą Symantec Corporation. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu firmy Symantec.

Aby uzyskać dodatkowe informacje, należy skorzystać z jednej z następujących usług.

Usługa	Metoda
Obsługa produktu	Zadzwoń pod numer (800) 441-7234 lub (541) 334-6054.
Sieć CompuServe	Wpisz GO SYMNEW.
Sieć America Online	Wyszukaj słowo kluczowe Symantec.
Sieć Microsoft Network	Kliknij przycisk "Start", wskaź polecenie <b>Znajdź</b> , a następnie kliknij opcję "W sieci Microsoft Network". Wpisz słowo <b>symantec</b> , a następnie kliknij przycisk "Znajdź teraz".
Sieć World Wide Web	Połącz się z adresem <a href="http://www.symantec.com/">http://www.symantec.com/</a>

## Ważne

Ta wersja programu Norton Utilities nie działa poprawnie w tym systemie, ponieważ korzysta ona z obsługi dużego dysku (FAT32). Program Disk Image nie może tworzyć obrazów żadnych dysków, w których stosowana jest obsługa dużego dysku. Należy zmienić konfigurację programu Norton System Doctor tak, aby nie próbował automatycznie tworzyć informacji obrazu dla tych dysków. Ponadto program Norton Disk Doctor nie będzie mógł sprawdzać żadnych dysków, w których stosowana jest obsługa dużego dysku (FAT32) i będzie nieprawidłowo zgłaszała błędy na dyskach twardych. Program Speed Disk także nie będzie mógł optymalizować dysków, w których stosowana jest obsługa dużego dysku. Aby usunąć czujniki programu System Doctor z funkcji Image, Disk Integrity i Fragmentation, należy prawym przyciskiem myszy kliknąć każdy czujnik, a następnie kliknąć przycisk "Usuń". Prócz tego, jeżeli na dysku twardym jest więcej niż 2 GB wolnego miejsca, nie należy włączać funkcji Norton Protection w Koszu. Aby uzyskać aktualizację, która obsługuje duże dyski, należy się skontaktować z firmą Symantec Corporation. Poza Stanami Zjednoczonymi należy zadzwonić do biura pomocy technicznej tego produktu na numer otrzymany wraz z kopią programu firmy Symantec.

Aby uzyskać dodatkowe informacje, należy skorzystać z jednej z następujących usług.

<b>Usługa</b>	<b>Metoda</b>
Obsługa produktu	Zadzwoń pod numer (800) 441-7234 lub (541) 334-6054.
Sieć CompuServe	Wpisz GO SYMNEW.
Sieć America Online	Wyszukaj słowo kluczowe Symantec.
Sieć Microsoft Network	Kliknij przycisk "Start", wskaź polecenie <b>Znajdź</b> , a następnie kliknij opcję "W sieci Microsoft Network". Wpisz słowo <b>symantec</b> , a następnie kliknij przycisk "Znajdź teraz".
Sieć World Wide Web	Połącz się z adresem <a href="http://www.symantec.com/">http://www.symantec.com/</a>

## Ważne

Ta wersja programu F-PROT Professional nie może skanować sektorów rozruchowych dysków twardych, w których stosowana jest obsługa dużego dysku (FAT32). Ponadto wskaźnik zaawansowania może zbyt szybko osiągnąć wartość 100% na dyskach FAT32. Przy próbie skanowania sektora rozruchowego dysku FAT32 w celu wykrycia wirusów, zostanie wyświetlony komunikat ostrzegawczy. Aby kontynuować, kliknij przycisk "OK", po czym skanowanie pliku będzie przebiegać normalnie. Aby wy³czyæ ostrzegawcze okno dialogowe, można wy³czyæ skanowanie sektora rozruchowego. Aby to zrobić, należy zaznaczyć zadanie Scan Hard Drives w programie F-Prot Professional, kliknąć menu **Task** (Zadanie), kliknąć polecenie **Properties** (W³aœciwoœci), a nastêpnie wyczyœciæ pole wyboru "Boot Sectors" (Sektor rozruchowy).

Aby uzyskać dodatkowe informacje, należy się skontaktować z firm¹ Command Software korzystaj¹c z jednej z nastêpuj¹cych us³ug.

Us³uga	Metoda
Adres	1061 E. Indiantown Road, Suite 500, Jupiter, FL 33477
Obs³uga produktu	Zatelefonuj pod numer (407) 575-3200.
Faks:	Zatelefonuj pod numer (407) 575-3026.
BBS	Wybierz numer (407) 575-1281.
Sieæ CompuServe	Wpisz GO FPROT.
Sieæ FTP	Po³¹cz siê z adresem ftp.commandcom.com
Sieæ World Wide Web	Po³¹cz siê z adresem <a href="http://www.commandcom.com/">http://www.commandcom.com/</a>

### Ważne

Ta wersja programu Duncce została zaprojektowana do pracy we wcześniejszej wersji systemu Windows 95 i może nie działać poprawnie z tą wersją.

Aby uzyskać aktualizację, która jest zgodna z tą wersją systemu Windows, należy się skontaktować z firmą Vector Development korzystając z jednej z następujących usług:

Usługa	Metoda
Telefon	Zatelefonuj pod numer (913) 271-2175.
Sieć Internet	E-mail <a href="mailto:vecdev@cjnetworks.com">vecdev@cjnetworks.com</a>
Sieć World Wide Web	Połącz się z adresem <a href="http://www.cjnetworks.com/~vecdev/">http://www.cjnetworks.com/~vecdev/</a>

### Ważne

Ta wersja programu PartitionMagic może nie działać poprawnie w tym komputerze, ponieważ korzysta on z obszaru dużego dysku (FAT32).

Aby uzyskać aktualizację, która działa z dyskami FAT32, należy się skontaktować z firmą PowerQuest Corporation korzystając z jednej z następujących usług.

Usługa	Metoda
Obsługa klientów	Zatelefonuj pod numer (801) 226-8977.
Sieć Internet	E-mail <a href="mailto:magic@powerquest.com">magic@powerquest.com</a>
Sieć World Wide Web	Połącz się z adresem <a href="http://www.powerquest.com/">http://www.powerquest.com/</a>

### Ważne

Ten program może nie działać poprawnie w tym komputerze, ponieważ korzysta on z obszaru dużego dysku (FAT32).

Aby uzyskać aktualizację, która jest zgodna z dyskami FAT32, należy się skontaktować z firmą Helix Software Company korzystając z jednej z następujących usług.

Usługa	Metoda
Adres	47-09 30th St. Long Island City, NY 11101
Telefon	Zatelefonuj pod numer (800) 451-0551 lub (718) 392-3100.
Sieć CompuServe	Wpisz GO HELIX
Sieć Internet	E-mail <a href="mailto:support@helixsoftware.com">support@helixsoftware.com</a>
Sieć World Wide Web	Połącz się z adresem <a href="http://www.helixsoftware.com/">http://www.helixsoftware.com/</a>

### Ważne

Ta wersja programu d-Time może nie działać poprawnie w tym komputerze, ponieważ korzysta on z obszaru dużego dysku (FAT32).

Aby uzyskać aktualizację, która obsługuje duże dyski, należy się skontaktować z firmą Ballard Synergy

Corporation korzystaj¹c z jednej z nastêpuj¹cych us³ug.

**Us³uga**

**Metoda**

---

Pomoc techniczna

Zatelefonuj pod numer (360) 598-2456.

Sieæ Internet

E-mail  
support@ballardsynergy.com

## **Ważne**

Dwa sterowniki używane podczas procesu optymalizacji QEMM w wersji 8.0 wykazują drobne niezgodności z tą wersją systemu Windows 95. Firma Quarterdeck Corp. może dostarczyć nowe wersje tych dwóch sterowników Dosdata.sys i Dos-up.sys. Są one dostępne do załadowania z następujących lokalizacji:

BBS	310 309 3227
Sieć CompuServe	GO QUARTERDECK
Sieć World Wide	Połącz się z adresem
Web	<a href="http://www.quarterdeck.com/">http://www.quarterdeck.com/</a>

Jeśli brak dostępu do tych lokalizacji, proszę zatelefonować do obsługi klientów firmy Quarterdeck pod numer (800) 354-3222. Poza Stanami Zjednoczonymi proszę się kontaktować z firmą Quarterdeck w jeden ze sposobów opisanych w podręczniku QEMM.

